

Obec Poproč

Obecný úrad Poproč, Školská 2, 044 24 Poproč

sp. zn.: OcU-I-393/2019

č. záznamu: 393/2019- 001

Z á p i s v s p i s e

V súlade s ust. § 5a ods. 5 zák. č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov som ako poverený zamestnanec obce Poproč **z v e r e j n i l a** dňa 9.8.2019 na webovom sídle obce Poproč:

- **zmluvu, sp. zn.: OcÚ-I-393/2019**

- uzatvorenú: 1.8.2019

- účinnú od: 10.8.2019

- zmluvné strany :

1./ **Obec Poproč**

Školská 2, 044 24 Poproč

zastúpená Ing. Ivetou Komorovou Hil'ovskou, starostkou obce

a

2./ **UNISTAV s.r.o. Prešov**

K Surdoku 25, 080 01 Prešov

zastúpená Ing. Františkom Kočiškom, konateľom

Predmet zmluvy:

- dodatok k zmluve o dielo uzavretej dňa 27.9.2017, sp. zn.: OcÚ-Š-145/2017, predmetom je započítanie prác navyč a prác menej v súlade s oceneným výkazom výmer prác navyč a prác menej zo dňa 20.3.2019.

V Poproči, dňa 9.8.2019

.....

Eva Benková

zamestnanec obce poverený zverejňovaním

D O D A T O K č. 1
k Zmluve o dielo zo dňa 27.09.2017,
uzavretý medzi :

Zmluvné strany

Objednávateľ :

Názov: Obec Poproč
Sídlo: Školská 632/2, 044 24 Poproč
Zastúpená: Ing. Iveta Komorová Hilfovská, starosta obce
IČO: 00324639
DIČ: 202074618
bankové spojenie: Prima banka a.s.
Číslo účtu: IBAN : SK07 5600 0000 0004 0477 0001
(ďalej len „Objednávateľ“)

Zhotoviteľ :

Názov: UNISTAV, s.r.o., Prešov
Sídlo: Ku Surdoku 25, 080 01 Prešov
Zastúpená: Ing. František Kočiško, konateľ
IČO: 17147387
IČ DPH: SK2020518071
Zapísaný v: Obchodný register OS Prešov, odd. Sro, č.vl. 279
Bankové spojenie: TATRA Banka, a.s. Prešov, SWIFT: TATRSKBX
Číslo účtu: IBAN: SK70 1100 0000 0026 2872 9605
(ďalej len „Zhotoviteľ“)

uzatvárajú tento dodatok č. 1 k Zmluve o dielo zo dňa 27.09.2017
v následovnom znení :

Preambula

Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo uzavretej dňa 27.09.2017 (ďalej len „ZoD“) vedenej u objednávateľa pod spisovou značkou OcU-Š-145/2017, v súlade s ust. Článku 12 bod 12.2 ZoD. Dôvodom pre uzatvorenie Dodatku č. 1 je započítanie prác navyše a prác menej v súlade s oceneným výkazom výmer prác navyše a prác menej zo dňa 20.03.2019.

Uzatvorenie dodatku sa realizuje v súlade s Uznesením Obecného zastupiteľstva č.A.6/5./2019 zo dňa 12.06.2019.

Článok 1 Predmet zmluvy

2.3 *sa dopĺňa o následovné :*

Neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy tvoria tieto prílohy :

d/ Rozpočet – prístavba, nadstavba /Menej práce do 31.12.2018, zo dňa 20.03.2019 a viac práce

Článok 3 Čas plnenia

3.1 *mení sa bod 3.1.3 :*

3.1.3 ukončenie prác : do 27 mesiacov od začatia prác

Článok 4 Zmluvná cena

4.1 *sa mení následovne :*

Zmluvná cena je stanovená v zmysle Zák. č 18/1996 Z.z. o cenách, v platnom znení, ako - výsledok zadávania zákazky podľa Zák.č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní, v platnom znení (ďalej len „ Zákonom o verejnom obstarávaní“). Považuje sa za cenu maximálnu platnú počas doby trvania zmluvy okrem prípadov uvedených v bode 4.3..

Cena celkom je uvedená v členení:

4.1.1. cena diela bez DPH:	156 084,35 €
4.1.2. DPH 20 %:	31 216,87 €
4.1.3. cena diela spolu s DPH:	187 301,22 €

v uvedenej cene sú zarátané:

a/ menej práce spolu do 31.12.2018

bez DPH:	19 662,93 €
20% DPH:	3 932,58 €
s DPH:	23 595,51 €

b /viac práce

poter na 2NP	
bez DPH:	2 676,84 €
20% DPH:	535,37 €
s DPH	3 212,21 €

práce potrebné ku kolaudácii

bez DPH:	14 663,17 €
20% DPH:	2 932,63 €
s DPH:	17 595,80 €

lamelové brány:

bez DPH:	9 186,00 €
20% DPH:	1 837,20 €
s DPH:	11 023,20 €

viac práce:

bez DPH:	1 056,59 €	+	2 683,67 €	+	1 343,26 €
20% DPH:	211,32 €		536,73 €		268,65 €
s DPH:	1 267,91 €		3 220,40 €		1 611,91 €

viac práce spolu:

bez DPH:	31 609,53 €
20% DPH:	6 321,90 €
s DPH:	37 931,43 €

c/ nezapočítané práce potrebné k realizácii diela

bez DPH:	14 435,09 €
20% DPH:	2 887,02 €
s DPH:	17 322,11 €

d/ viac práce - menej práce a + nezapočítané práce

bez DPH:	31 609,53 € - 19 662,93 € + 14 435,09 € =	26 381,69 €
20% DPH:	6 321,90 € - 3 932,58 € + 2 887,02 € =	5 276,34 €
s DPH:	37 931,43 € - 23 595,51 € + 17 322,11 € =	31 658,03 €

**Článok 12
Záverečné ustanovenia**

Všetky ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo zo dňa 27.09.2017, týmto dodatkom nedotknuté, ostávajú v platnosti.

Tento dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúci deň po jeho zverejnení na web stránke objednávateľa.

Dodatok č. 1 je vyhotovený v dvoch originálnych vyhotoveniach, pričom každý účastník tohto zmluvného vzťahu obdrží jeden originál.

Zmluvné strany vyhlasujú, že tento dodatok nebol spísaný v tiesni, ani za inak, nevýhodných podmienok, ktoré by mohli spôsobiť jeho neplatnosť, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

V Poproči, dňa 24.7.2019

V Prešove, dňa 1.8.2019

Objednávateľ:
Ing. Iveta Komorová Hilfovská, starosta obce

Zhotoviteľ:
Ing. František Kočiško, konateľ

Obec P O P R O Č, okres Košice – okolie

Výpis z uznesenia Obecného zastupiteľstva v Poproči

Obecné zastupiteľstvo v Poproči na svojom neplánovanom zasadnutí dňa 12.6.2019 prijalo **uznesenie č. A.6/5./2019**, ktorým

schvaľuje

Uzatvorenie dodatku č.1 k zmluve o dielo 27.09.2017 so zhotoviteľom UNISTAV s. r. o. Prešov, IČO: 17147387 po započítaní prác navyč a prác menej v súlade s oceneným výkazom výmer prác navyč a prác menej zo dňa 20.03.2019, ktorým sa mení zmluvná cena uvedená v čl. 4 ods. 4.1 ako cena celkom v členení: cena diela bez DPH: 156 084,35 Eur, DPH 20%: 31 216,87, Eur Cena diela spolu v Eur: 187 301,22 Eur a zároveň sa mení ustanovenie čl. 3 ods. 3.1.3 ukončenie prác: do 27 mesiacov od začatia prác.

Hlasovanie:

prítomní poslanci na hlasovaní: 6	za	6	Mgr. Katarína Harčariková, Ing. Viliam Komora, Ing. Branislav Petráš, PhD., PhDr. Dominika Vincová, Mgr. Zuzana Bradová, Mgr. Dominika Hiľovská
	proti	0	
	zdržal sa	0	

Schválené.

Ing. Iveta Komorová Hiľovská
starostka obce, v.r.

V Poproči, dňa 9.8.2019

Za správnosť vyhotovenia: Lucia Molnárová

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ)

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba	129 702,66	0,00	0,00	0,00	0,00	129 702,66
Nezapočítané práce v ZoD potrebné k realizácii diela	14 435,09	0,00	0,00	0,00	0,00	14 435,09
Požiarna zbrojnica lamelové brány	9 186,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9 186,00
Viac práce_požiadavka dozora	1 343,26	0,00	0,00	0,00	0,00	1 343,26
Viac práce_KD 25.10.2018	2 683,67	0,00	0,00	0,00	0,00	2 683,67
Viac práce_KD 15.11.2018	1 056,59	0,00	0,00	0,00	0,00	1 056,59
Práce potrebné ku kolaudácii	14 663,17	0,00	0,00	0,00	0,00	14 663,17
Poter na 2.NP	2 676,84	0,00	0,00	0,00	0,00	2 676,84
Menej práce od 1.1.2019	- 15 240,11	0,00	0,00	0,00	0,00	- 15 240,11
Menej práce do 31.12.2018	- 4 422,82	0,00	0,00	0,00	0,00	- 4 422,82
Celkom bez DPH	156 084,35	0,00	0,00	0,00	0,00	156 084,35
DPH 20% z	156 084,35					31 216,87
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						187 301,22

Krycí list stavby

Stavba Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ)							
					Miesto:		
					Ks:		
Zákazka: 925/2019		Spracoval:		Dňa			
Odberateľ: Obec Poproč							
IČO: 00324639			DIČ:				
Projektant:							
IČO:			DIČ:				
Dodávateľ: UNISTAV s.r.o., Prešov							
IČO: 17147387			DIČ: 2020518071				
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	68 750,20	6 326,99	75 077,19	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	58 847,04	14 857,32	73 704,36	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT	7 302,80	0,00	7 302,80	8	HZS	0,00
4	VRN	0,00	0,00	0,00	9		
5	Spolu			156 084,35	10	Spolu	0,00
C	VRN			D	VRN		
11	Zariadenie staveniska			0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0,00
12	Sťažené výrobné podmienky			0,00	17	Horské oblasti	0,00
13	Prevádzkové vplyvy			0,00	18	Mimostavenisková doprava	0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady			
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20		156 084,35
				22	DPH 20% z	156 084,35	31 216,87
				23	DPH 0% z	0,00	0,00
				24	Spolu v EUR		187 301,22
				F			
Odberateľ				Dodávateľ			

Krycí list rozpočtu

Stavba Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ)							
Objekt Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba				Miesto:			
				Ks:			
Zákazka: 925/2019		Spracoval:		Dňa			
Odberateľ: Obec Poproč							
IČO: 00324639			DIČ:				
Projektant:							
IČO:			DIČ:				
Dodávateľ: UNISTAV s.r.o., Prešov							
IČO: 17147387			DIČ: 2020518071				
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	48 841,19	478,80	49 319,99	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	61 448,01	12 933,66	74 381,67	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT	6 001,00	0,00	6 001,00	8	HZS	0,00
4	VRN				9		
5	Spolu			129 702,66	10	Spolu	0,00
C	VRN			D	VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	129 702,66
					22	DPH 20% z	129 702,66 25 940,53
					23	DPH 0% z	0,00 0,00
					24	Spolu v EUR	155 643,19
					F		
Odberateľ				26 Dodávateľ			

Oberateľ: Obec Poproč

Projektant:

Dodávateľ: UNISTAV s.r.o., Prešov

Stavba Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ)

Objekt Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Prehľad rozpočtových nákladov

Práce HSV	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
ZEMNÉ PRÁCE	3 308,40	0,00	3 308,40	0,0000	0,0000
ZÁKLADY	7 705,92	0,00	7 705,92	183,6600	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	10 142,70	0,00	10 142,70	48,7000	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	3 464,97	0,00	3 464,97	34,9300	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	17 300,00	0,00	17 300,00	11,2000	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	3 461,85	409,50	3 871,35	31,4500	0,0000
PRESUNY HMŔT	3 457,35	69,30	3 526,65	0,0000	0,0000
Práce HSV	48 841,19	478,80	49 319,99	309,9400	0,0000
Práce PSV					
POVLAKOVÉ KRYTINY	1 684,80	1 508,70	3 193,50	0,0000	0,0000
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ	473,48	0,00	473,48	0,0000	0,0000
ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA	495,70	0,00	495,70	0,0200	0,0000
ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD	16,89	0,00	16,89	0,0000	0,0000
ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY	1 085,30	0,00	1 085,30	0,0000	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE	1 699,00	0,00	1 699,00	0,0000	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA	1 081,28	0,00	1 081,28	0,2200	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ	348,83	1 806,46	2 155,29	0,0000	0,0000
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	6 297,29	3 912,00	10 209,29	0,5200	0,0000
DREVOSTAVBY	21 640,76	0,00	21 640,76	10,1100	0,0000
KRYTINY TVRDÉ	837,20	0,00	837,20	0,1500	0,0000
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	2 303,76	840,00	3 143,76	0,0000	0,0000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	15 424,45	2 504,00	17 928,45	0,0000	0,0000
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY	76,18	87,00	163,18	0,0300	0,0000

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
PODLAHY POVLAKOVÉ	1 735,97	850,50	2 586,47	0,0200	0,0000
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY	1 147,24	1 425,00	2 572,24	0,0000	0,0000
NÁTERY	2 667,88	0,00	2 667,88	0,5000	0,0000
MALBY	2 432,00	0,00	2 432,00	0,5600	0,0000
Práce PSV	61 448,01	12 933,66	74 381,67	12,1400	0,0000
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	5 440,00	0,00	5 440,00	0,0000	0,0000
M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ	561,00	0,00	561,00	0,0000	0,0000
Montážne práce	6 001,00	0,00	6 001,00	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	116 290,20	13 412,46	129 702,66	322,0800	0,0000

Rozpočet Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ) / Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba

Odberteľ: Obec Poproč		Spracoval:								
Projektant:		Ks:								
Dodávateľ: UNISTAV s.r.o., Prešov		Dátum:								
Zákazka Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ)										
Objekt Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
	1	Práce HSV ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 1	131201102	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	110,000	3,61	0,00	397,10		0	
1/A 1	131201109	Priplatok za lepiivosť v horn. tr. 3	m3	110,000	0,60	0,00	66,00		0	
1/A 1	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	65,000	10,44	0,00	678,60		0	
1/A 1	132201209	Priplatok za lepiivosť hominy tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	65,000	0,59	0,00	38,35		0	
1/A 1	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	m3	175,000	2,92	0,00	511,00		0	
1/A 1	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	175,000	4,70	0,00	822,50		0	
1/A 1	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1 000 m3	m3	175,000	0,39	0,00	68,25		0	
R/RE	271531111	Vankúš pod základy z kameniva hrubého drveného 8-16 a 32-63 mm	m3	30,000	24,22	0,00	726,60		0	
	1	ZEMNÉ PRÁCE			3 308,40	0,00	3 308,40		0,000	0
	2	ZÁKLADY								
11/A 1	273313311	Základové dosky z betónu prostého tr. C8/10	m3	5,000	64,62	0,00	323,10	2,318	11,592	

Rozpočet Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ) / Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
11/A 1	273321211	Základové dosky zo železobetónu tr. C12/15	m3	22,000	70,06	0,00	1 541,32	2,225	48,956	
11/A 1	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sieť KARI	t	0,600	885,75	0,00	531,45	1,203	0,722	
11/A 1	274321211	Základové pásy zo železobetónu tr. C12/15	m3	55,000	68,87	0,00	3 787,85	2,225	122,39	
R/RE	311272201	Murivo nosné z betónových tvárnic PREMAC DT20 hr. 200mm s výplňou C16/20	m3	15,000	101,48	0,00	1 522,20		0	
	2	ZÁKLADY			7 705,92	0,00	7 705,92		183,660	0
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE								
11/A 1	311275523	Murivo z tvárnic PORFIX s kapsou hr. 375 NSMIK 500x250x375	m3	50,000	90,78	0,00	4 539,00	0,645	32,25	
11/A 1	311275531	Murivo z tvárnic PORFIX hladké hr. 200 NSM 500x250x200	m3	20,000	112,22	0,00	2 244,40	0,807	16,149	
11/A 1	311361821	Výstuž nadzákladových múrov nosných BSI 500 (10505)	t	0,300	1 019,33	0,00	305,80	1,016	0,305	
R/RE	31427112PC	Komín Schiedel S16L32x46 s odvetr. šachtou (STADREKO)	m	10,000	98,20	0,00	982,00		0	
R/RE	342272630	Priečky PORFIX 500x250x100 hr.100 mm	m2	150,000	13,81	0,00	2 071,50		0	
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			10 142,70	0,00	10 142,70		48,700	0
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
11/A 1	417321414	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C25/30	m3	8,000	79,97	0,00	639,76	2,212	17,696	
11/A 1	417351115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	100,000	5,41	0,00	541,00	0,003	0,341	
11/A 1	417351116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	100,000	1,76	0,00	176,00		0	

Rozpočet Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ) / Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
11/A 1	417361821	Výstuž stujúcich vencov schodov, základov BSt 500 (10505)	t	0,900	1 067,80	0,00	961,02	1,068	0,961	
11/A 1	430321414	Schodišťové konštrukcie zo železobetónu tr. C25/30	m3	7,000	88,37	0,00	618,59	2,240	15,678	
11/A 1	431351121	Debnenie podest priamočiar. s podperou konštr. do 4 m zhotovenie	m2	30,000	15,11	0,00	453,30	0,008	0,254	
11/A 1	431351122	Debnenie podest priamočiar. s podperou konštr. do 4 m odstránenie	m2	30,000	2,51	0,00	75,30		0	
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			3 464,97	0,00	3 464,97		34,930	0
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
11/A 1	612474101	Omiečka vnút. stien zo suchých zmesí hladká Baumit	m2	950,000	4,43	0,00	4 208,50	0,010	9,12	
R/RE	612481118	Potiahnutie vnút. stien sklováknitým pleťvom vliacným do tmeľu	m2	950,000	3,29	0,00	3 125,50		0	
R/RE	612481120	Potiahnutie vonk. stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou do lepidla	m2	550,000	3,29	0,00	1 809,50		0	
R/RE	622407312	Omiečka vonk. stien Procontact Baumit + obrusenie	m2	550,000	4,71	0,00	2 590,50		0	
11/A 1	622464232	Omiečka vonk. stien tenkovrstv. BAUMIT silikónová základ a škrabaná 2 mm	m2	550,000	10,12	0,00	5 566,00	0,004	2,079	
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY			17 300,00	0,00	17 300,00		11,200	0
9		OSTATNÉ PRÁCE								
3/A 1	941941031	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	600,000	1,17	0,00	702,00	0,026	15,432	
3/A 1	941941191	Pripravenie za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1031	m2	600,000	0,84	0,00	504,00		0	
3/B 1	941941831	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	600,000	1,25	0,00	750,00	0,026	15,432	

Rozpočet Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ) / Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
3/A 1	941955001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	m2	384,000	1,92	0,00	737,28	0,002	0,588	
13/B 1	963051113	Búranie železobet. stropov doskových hr. nad 8 cm	m3	1,449	67,43	0,00	97,71		0	
13/B 1	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídliel dvier do 2 m2	kus	8,000	0,47	0,00	3,76		0	
13/B 1	968062354	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 1 m2	m2	0,720	10,80	0,00	7,78		0	
13/B 1	968062355	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 2 m2	m2	20,010	6,52	0,00	130,47		0	
R/RE	968071126	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dvier nad 2 m2	kus	2,000	0,65	0,00	1,30		0	
R/RE	968071137	Vyvesenie alebo zavesenie kov. vrát nad 4 m2	kus	4,000	2,13	0,00	8,52		0	
R/RE	968072456	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2	m2	3,000	8,21	0,00	24,63		0	
R/RE	968072559	Vybúranie kov. vrát nad 5 m2	m2	20,400	2,26	0,00	46,10		0	
P/PE	978015291	Oličenie vonk. omietok váp. vápenocem. zlož. I-IV do 100 %	m2	350,000	0,00	1,17	409,50		0	
13/B 1	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	26,958	8,52	0,00	229,68		0	
13/B 1	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	80,874	0,29	0,00	23,45		0	
13/B 1	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	26,958	5,92	0,00	159,59		0	
13/B 1	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	53,916	0,66	0,00	35,58		0	
9		OSTATNÉ PRÁCE			3 461,85	409,50	3 871,35		31,450	0
99		PRESUNY HMÔT								

Rozpočet Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ) / Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sut'
11/A 1	998011002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	t	419,531	7,35	0,00	3 083,55		0	
R/RE	712461705	Zhotovenie povl. krytiny striech do 30° fóliou lepenou so zvar. spojmi	m2	15,000	24,92	0,00	373,80		0	
P/PE	6282E1811	Fólia izolačná Fatrafol 810 hr. 1,5mm striešná	m2	15,000	0,00	4,62	69,30		0	
	99	PRESUNY HMÔT			3 457,35	69,30	3 526,65		0,000	0
		Práce HSV			48 841,19	478,80	49 319,99		309,940	0
		Práce PSV								
	712	POVLAKOVÉ KRYTINY								
711/A 2	712491172	Zhotovenie povl. krytiny striech do 30° položením ochrannej textílie na suchu	m2	15,000	1,48	0,00	22,20		0	
P/PE	693A00102	Geotextília TATRATLEX T - 300	m2	15,000	0,00	0,82	12,30		0	
711/A 2	998712202	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	%	2,396	50,0000	0,0000	119,8000		0	
R/RE	713151131	Montáž tep. izolácie striech šikm. volne nad krokvy rohože, pásy, dosky do 30°	m2	580,000	2,66	0,00	1 542,80		0	
P/PE	631411710	Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr. 6 cm	m2	290,000	0,00	1,94	562,60		0	
P/PE	631411750	Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr. 10 cm	m2	290,000	0,00	3,22	933,80		0	
	712	POVLAKOVÉ KRYTINY			1 684,80	1 508,70	3 193,50		0,000	0
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ								
713/A 5	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	42,340	2,0000	0,0000	84,6800		0	
R/RE	721171105	Potrubiie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 50x1,8	m	40,000	9,72	0,00	388,80		0	
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ			473,48	0,00	473,48		0,000	0

Rozpočet Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ) / Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suf
721		ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA								
721/A 1	721171109	Potrubié kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	m	15,000	11,56	0,00	173,40	0,002	0,024	
721/A 1	998721202	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	%	7,340	5,0000	0,0000	36,7000		0	
R/RE	722172222	Potrubié z plastických rúrok PP DN 20x3,4 polyfúznym zväraním	m	60,000	4,76	0,00	285,60		0	
721		ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA			495,70	0,00	495,70		0,020	0
722		ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD								
721/A 2	998722202	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	%	3,378	5,0000	0,0000	16,8900		0	
722		ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD			16,89	0,00	16,89		0,000	0
725		ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY								
R/RE	725112011	Zách. misa štandard s plochým splachovaním odpad vodorovný	súbor	3,000	123,95	0,00	371,85		0	
R/RE	725132100	Pisoárové stánie z diturvitu štandardná kvalita s bateriou	súbor	2,000	173,97	0,00	347,94		0	
R/RE	725212200	Umývadlo z diturvitu so zápch. uzáv. štandardná kvalita	súbor	4,000	42,29	0,00	169,16		0	
R/RE	725821300	Batéria umývadlová stojanková G 1/2 štandardná kvalita	súbor	4,000	33,92	0,00	135,68		0	
721/A 5	998725202	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 12 m	%	12,133	5,0000	0,0000	60,6700		0	
725		ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY			1 085,30	0,00	1 085,30		0,000	0
731		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE								
R/RE	731314225Pc	Montáž a dodávka kotla Buderus do 25 kW	súbor	1,000	1 634,00	0,00	1 634,00		0	

Rozpočet Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ) / Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sur'
731/A 1	998731202	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške do 12 m	%	13,000	5,000	0,0000	65,0000		0	
	731	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE			1 699,00	0,00	1 699,00		0,000	0
	733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA								
731/A 3	733121110	Potrubié z rúrok hlad. bezošvých nízkotlak. pr. DN 20,15	m	150,000	6,70	0,00	1 005,00	0,001	0,216	
731/A 3	733121111	Potrubié z rúrok hlad. bezošvých nízkotlak. pr. 25/2,6	m	3,000	7,20	0,00	21,60	0,002	0,005	
731/A 3	998733203	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 24 m	%	10,935	5,000	0,0000	54,6800		0	
	733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA			1 081,28	0,00	1 081,28		0,220	0
	735	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ								
R/RE	735152541	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky do 700 mm	kus	4,000	14,91	0,00	59,64		0	
P/PE	484521268	Teleso vyň.doskové dvojité s 2xkonvert. typ 22K s krytmi H600 L300 Korad P90	kus	4,000	0,00	64,00	256,00		0	
R/RE	735152543	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1399 mm	kus	4,000	19,74	0,00	78,96		0	
R/RE	735152544	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1999 mm	kus	7,000	16,04	0,00	112,28		0	
P/PE	484521271	Teleso vyň.doskové dvojité s 2xkonvert. typ 22K s krytmi H600 L600 Korad P90	kus	1,000	0,00	86,69	86,69		0	
P/PE	484521331	Teleso vyň.doskové dvojité s 2xkonvert. typ 22K s krytmi H600 L1200 Korad P90	kus	3,000	0,00	130,90	392,70		0	
P/PE	484521361	Teleso vyň.doskové dvojité s 2xkonvert. typ 22K s krytmi H600 L1500 Korad P90	kus	7,000	0,00	153,01	1 071,07		0	
R/RE	735411815	Demontáž Ga-mat vykur. telesa	kus	3,000	2,76	0,00	8,28		0	

Rozpočet Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPPOČ) / Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
731/A 5	998735202	Presun hmôt pre vykúr. telesá UK v objektoch výšky do 12 m	%	17,933	5,0000	0,0000	89,6700		0	
	735	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ			348,83	1 806,46	2 155,29		0,000	0
	762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE								
762/A 1	762311103	Montáž a dodávka kofevných želez pre krov	kus	45,000	3,17	0,00	142,65	0,000	0,009	
762/A 1	762332110	Montáž krovov viazaných prierez. plocha do 120 cm2	m	147,600	4,35	0,00	642,06	0,000	0,038	
762/A 1	762332120	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2	m	275,600	5,21	0,00	1 435,88	0,000	0,072	
762/A 1	762332130	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 224 do 288 cm2	m	43,200	6,73	0,00	290,74	0,000	0,011	
P/PE	6051036PC	Dodávka reziva	m3	12,900	0,00	240,00	3 096,00		0	
R/RE	762342216	Montáž latovania do 60° rozpätie nad 400 do 600 mm	m2	330,000	0,70	0,00	231,00		0	
R/RE	762342451	Montáž kontralate	m	700,000	0,68	0,00	476,00		0	
762/A 1	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	12,900	31,14	0,00	401,71	0,023	0,298	
R/RE	762511247	Podlahy podkladové z dosiek OSB skrutk. na zraz hr. dosky 25 mm	m2	75,000	12,66	0,00	949,50		0	
R/RE	762722110	Montáž priestor. viazaných konštr. z polohran. reziva do 120 cm2	m	74,000	4,34	0,00	321,16		0	
R/RE	762722120	Montáž priestor. viazaných konštr. z polohran. reziva nad 120 do 224 cm2	m	71,500	6,17	0,00	441,16		0	
P/PE	6051521PC	Dodávka reziva	m3	3,400	0,00	240,00	816,00		0	
762/A 1	762795000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	m3	3,400	24,73	0,00	84,08	0,027	0,093	

Rozpočet Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ) / Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
R/RE	762810035	Záklp stropov z dosiek OSB skrutk. na rošt na zraz hr. dosky 20 mm	m2	40,000	8,11	0,00	324,40		0	
762/A 1	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	111,389	5,0000	0,0000	556,9500		0	
	762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			6 297,29	3 912,00	10 209,29		0,520	0
	763	DREVOSTAVBY								
763/A 2	763132420	Podhlady sadr. D112 zaves. 2-vrstv. ocel. konštr. CD, bez tep. izol. RF 15 mm 30 min.	m2	610,000	19,10	0,00	11 651,00	0,017	10,114	
763/A 1	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	155,428	2,0000	0,0000	310,8600		0	
R/RE	76417201PC	ROVA T35 šedočierna	m2	330,000	29,33	0,00	9 678,90		0	
	763	DREVOSTAVBY			21 640,76	0,00	21 640,76		10,110	0
	765	KRYTINY TVRDÉ								
765/A 1	765901121	Zakrytie šik. striech podstreš. hydroiz. fóliou Jutafol D110	m2	350,000	0,73	0,00	255,50	0,000	0,151	
R/RE	765901230	Zakrytie šikmých striech parotesnou zábranou Jutafol N110	m2	350,000	1,54	0,00	539,00		0	
765/A 1	998765202	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 12 m	%	8,540	5,0000	0,0000	42,7000		0	
	765	KRYTINY TVRDÉ			837,20	0,00	837,20		0,150	0
	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE								
766/A 1	766661351	Montáž dvier kompl. otvár. výťah. do zárubne 1-kríd. do 0,8m	kus	14,000	8,72	0,00	122,08		0	
P/PE	611601860	Dvere vnútorné hladké 80x197 a 60x197	kus	14,000	0,00	60,00	840,00		0	
R/RE	766672055	Okná strešné FAKRO FTS kynné do plochej krytiny 78x98 cm	kus	1,000	293,05	0,00	293,05		0	

Rozpočet Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ) / Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sut'
R/RE	766672058	Okná strešné FAKRO FTS kynné do plochej krytiny 94x118 cm	kus	5,000	354,38	0,00	1 771,90		0	
766/A 1	998766202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	38,911	3,0000	0,0000	116,7300		0	
	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			2 303,76	840,00	3 143,76		0,000	0
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								
R/RE	767631106PC	Montáž a dodávka okien plastových 600 x 1200 mm	kus	1,000	108,50	0,00	108,50		0	
R/RE	767631123PC	Montáž a dodávka okien plastových 940 x 1180 mm	kus	6,000	154,50	0,00	927,00		0	
R/RE	767631125PC	Montáž a dodávka okien plastových 900 x 1360 mm	kus	2,000	168,50	0,00	337,00		0	
R/RE	767631146PC	Montáž a dodávka okien plastových 1150 x 1740 mm (1150 x 1500)	kus	14,000	228,50	0,00	3 199,00		0	
R/RE	767631323PC	Montáž a dodávka okien plastových 1500 x 1360 mm	kus	2,000	263,50	0,00	527,00		0	
R/RE	767631325PC	Montáž a dodávka okien plastových 1500 x 1730 mm	kus	2,000	322,50	0,00	645,00		0	
R/RE	767641231PC	Montáž a dodávka dverí protipožiarme 1500 x 1970 mm D30	kus	1,000	1 434,00	0,00	1 434,00		0	
767/A 3	767646510	Montáž dverí, dok. okovania do oc. konšt. protipož. jednotkr.	kus	4,000	132,50	0,00	530,00	0,000	0,002	
P/P/E	559458320	Dvere protipožiarme 90x197cm EW30/D3 - C	kus	4,000	0,00	626,00	2 504,00		0	
R/RE	7676525111	Montáž a dodávka vrát 3000x3400	kus	3,000	2 500,00	0,00	7 500,00		0	
767/A 3	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	108,477	2,0000	0,0000	216,9500		0	
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			15 424,45	2 504,00	17 928,45		0,000	0
	771	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY								

Rozpočet Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ) / Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sur'
771/A 1	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu	m2	5,550	12,05	0,00	66,88	0,005	0,029	
P/PE	59764048PC	Dlaždica keramická 300//300	m2	6,000	0,00	14,50	87,00		0	
771/A 1	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	%	1,860	5,0000	0,0000	9,3000		0	
771		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY			76,18	87,00	163,18		0,030	0
776		PODLAHY POVLAKOVÉ								
775/A 2	776521100	Lepenie povlakových podláh plastových pásov	m2	105,000	16,33	0,00	1 714,65	0,000	0,024	
P/PE	284122850PC	Podlahovina PVC	m2	105,000	0,00	8,10	850,50		0	
775/A 2	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m	%	10,658	2,0000	0,0000	21,3200		0	
776		PODLAHY POVLAKOVÉ			1 735,97	850,50	2 586,47		0,020	0
781		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY								
R/RE	781446144	Montáž obkladov vnút. a vonk. stien z obkladačiek hutných alebo keram. do malty, škárovanie Ceresit CE33 200 x 200 mm	m2	90,000	11,91	0,00	1 071,90		0	
P/PE	5974A2016PC	Obkladačka 200 x 250	m2	95,000	0,00	15,00	1 425,00		0	
771/A 2	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	%	37,668	2,0000	0,0000	75,3400		0	
781		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY			1 147,24	1 425,00	2 572,24		0,000	0
783		NÁTERY								
783/A 1	783726200	Nátery tesárske konštr. syntetické lazur. lakom 2x lakovanie	m2	60,000	1,49	0,00	89,40	0,000	0,013	
783/A 1	783782203	Nátery tesárske konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	m2	966,392	1,64	0,00	1 584,88	0,000	0,309	

Rozpočet Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ) / Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sur'
783/A 1	783894612	Náter omietok stropov ekolog riediteľ vodou SADAKRINOM bielym pre sadr. 2x	m2	540,000	1,84	0,00	993,60	0,000	0,178	
	783	NÁTERY			2 667,88	0,00	2 667,88		0,500	0
	784	MALBY								
784/A 1	784441111	Malba akrylátová 1 farebná so stropom v miest. do 3,8m	m2	950,000	2,56	0,00	2 432,00	0,001	0,561	
	784	MALBY			2 432,00	0,00	2 432,00		0,560	0
		Práce PSV			61 448,01	12 933,66	74 381,67		12,140	0
		Montážne práce								
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
R/RE	21M	Elektromontáže zásuvkového a svetelného rozvodu	EUR	2 720,000	2,00	0,00	5 440,00		0	
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE			5 440,00	0,00	5 440,00		0,000	0
	924	M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ								
R/RE	24M1	D+M potrubný ventilátor Vortice Lineo 100-100T	EUR	160,000	0,95	0,00	152,00		0	
R/RE	24M2	Príslušenstvo k ventilatoru	EUR	220,000	1,30	0,00	286,00		0	
R/RE	24M3	Kanal, potrubie PVC 100 na ventiláciu	m	12,000	10,25	0,00	123,00		0	
	924	M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ			561,00	0,00	561,00		0,000	0
		Montážne práce			6 001,00	0,00	6 001,00		0,000	0
		Celkom v EUR			116 290,20	13 412,46	129 702,66		322,080	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ)					
Objekt Nezapočítané práce v ZoD potrebné k realizácii diela				Miesto:	
				Ks:	
Zákazka: 925/2019		Spracoval:		Dňa	
Odberateľ: Obec Poproč					
IČO: 00324639			DIČ:		
Projektant:					
IČO:			DIČ:		
Dodávateľ: UNISTAV s.r.o., Prešov					
IČO: 17147387			DIČ: 2020518071		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady
1	HSV	9 135,37	651,51	9 786,88	6 Ostatné náklady
2	PSV	3 816,54	831,67	4 648,21	7 Kompletačná činnosť
3	MONT				8 HZS
4	VRN				9
5	Spolu			14 435,09	10 Spolu
					0,00
C	VRN				D VRN
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16 Sťažené podmienky dopravy
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]		0,00	17 Horské oblasti
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18 Mimostavenisková doprava
14					19
15					20 Spolu
					0,00
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady
					21 Súčet riadkov 5,10,15,20
					14 435,09
					22 DPH 20% z
					2 887,02
					23 DPH 0% z
					0,00
					24 Spolu v EUR
					17 322,11
					F
Odberateľ		26 Dodávateľ			

Odberateľ: Obec Poproč

Projektant:

Dodávateľ: UNISTAV s.r.o., Prešov

Stavba Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ)

Objekt Nezapočítané práce v ZoD potrebné k realizácii diela

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Prehľad rozpočtových nákladov

Práce HSV	Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
ZÁKLADY		2 614,42	0,00	2 614,42	30,3700	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE		2 484,32	258,08	2 742,40	16,0700	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE		1 327,89	0,00	1 327,89	0,7800	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY		486,87	243,43	730,30	3,3900	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE		2 221,87	150,00	2 371,87	30,8900	2,4000
Práce HSV		9 135,37	651,51	9 786,88	81,5000	2,4000
Práce PSV						
IZOLÁCIE PROTI VODE A VĽHKOSTI		129,03	136,14	265,17	0,2300	0,0000
ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA		36,51	0,00	36,51	0,0000	0,0000
ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD		196,13	0,00	196,13	0,0000	0,0000
ZTI-VNÚTORNÝ PLYNOVOD		123,17	11,96	135,13	0,0200	0,0000
ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY		242,04	57,63	299,67	0,0000	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY		7,08	23,54	30,62	0,0000	0,0000
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE		254,02	422,40	676,42	0,0500	0,0000
DREVOSTAVBY		1 819,97	0,00	1 819,97	0,0000	0,0000
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ		589,29	0,00	589,29	0,0000	0,0000
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE		26,16	180,00	206,16	0,0000	0,0000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE		272,16	0,00	272,16	0,0000	0,0000
NÁTERY		120,98	0,00	120,98	0,0000	0,0000
Práce PSV		3 816,54	831,67	4 648,21	0,3000	0,0000
Celkom v EUR		12 951,91	1 483,18	14 435,09	81,8000	2,4000

Rozpočet Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ) / Nezapočítané práce v ZoD potrebné k realizácii diela

Odberateľ: Obec Poproč		Spracoval:								
Projektant:		Ks:								
Dodávateľ: UNISTAV s.r.o., Prešov		Dátum:								
Zákazka Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ)										
Objekt Nezapočítané práce v ZoD potrebné k realizácii diela										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV								
2		ZÁKLADY								
11/A 1	274271311	Premac Murivo základových pásov z betónových tvárnic 600x500x250 mm a s betónovou výplňou	m3	14,751	136,93	0,00	2 019,85	2,011	29,671	
11/A 1	274361841	Premac Výstuž z ocele 10 505 pre murivo základových pásov z betónových tvárnic a s betónovou výplňou	t	0,462	991,65	0,00	458,14	1,002	0,463	
11/A 1	274361841	Premac Výstuž z ocele 10 505 pre murivo základových pásov z betónových tvárnic a s betónovou výplňou	t	0,238	573,24	0,00	136,43	1,002	0,238	
2		ZÁKLADY			2 614,42	0,00	2 614,42		30,370	0
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE								
11/A 1	311275523	PORFIX Murivo nosné z tvárnice s kapsou hr. 375 NSMK 500x250x375	m3	19,950	90,78	0,00	1 811,06	0,645	12,868	
12/A 1	317121106	Montáž prekladov PORFIX pre svetlosť otvoru do 100 cm	KUS	25,000	4,15	0,00	103,75		0	
S/S70	593004050101	PORFIX Samonosný preklad, 1 000 x 250 x 100 mm	KUS	21,000	0,00	9,96	209,16	0,020	0,412	
P/PE	593004040101	PORFIX Nosný preklad Porfix 1200 x 250 x 100 mm	KUS	4,000	0,00	12,23	48,92	0,054	0,216	
11/A 1	317321411	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 25/30	M3	1,070	107,49	0,00	115,01	2,212	2,367	
11/A 1	317351107	Debnenie prekladu zhotovenie	M2	11,588	16,64	0,00	192,82	0,007	0,084	
11/A 1	317351108	Debnenie prekladu odstránenie	M2	11,588	6,18	0,00	71,61		0	
11/A 1	317361821	Výstuž prekladov z ocele 10505	T	0,118	1 610,78	0,00	190,07	1,012	0,119	
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			2 484,32	258,08	2 742,40		16,070	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
11/A 1	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	T	0,770	1 724,53	0,00	1 327,89	1,017	0,783	

Rozpočet Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ) / Nezapočítané práce v ZoD potrebné k realizácii diela

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			1 327,89	0,00	1 327,89		0,780	0
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
14/C 1	612403399	X Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	M2	36,550	9,70	0,00	354,54	0,076	2,76	
14/C 1	631311121	Doplnenie existujúcich mazaní prostým betónom bez poteru o ploche do 1 m ² a hr.do 80 mm	M3	0,100	120,92	0,00	12,09	2,095	0,21	
11/A 1	642942111	Osadenie ocelového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m ²	KUS	13,000	8,41	0,00	109,33	0,018	0,228	
S/S50	5533194000	Zárubňa ocelová CGU 60x197x10cm L	KUS	2,000	0,00	16,25	32,50	0,011	0,021	
S/S50	5533194100	Zárubňa ocelová CGU 60x197x10cm P	KUS	4,000	0,00	16,25	65,00	0,011	0,042	
S/S50	5533194400	Zárubňa ocelová CGU 80x197x10cm L	KUS	2,000	0,00	16,74	33,48	0,011	0,022	
S/S50	5533194500	Zárubňa ocelová CGU 80x197x10cm P	KUS	5,000	0,00	16,74	83,70	0,011	0,055	
11/A 1	642942221	Osadenie ocelového dverového rámu plochy otvoru 2, 5-4,5m ²	KUS	1,000	10,91	0,00	10,91	0,035	0,035	
S/S50	5533195100	Zárubňa ocelová CGU 145x197x10cm	KUS	1,000	0,00	28,75	28,75	0,013	0,013	
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY			486,87	243,43	730,30		3,390	0
9		OSTATNÉ PRÁCE								
13/B 1	963051113	Búranie železobetónových doskových stropov hrúbky nad 80 mm	m3	1,000	67,43	0,00	67,43		0	2,400
13/B 1	962032631	Búranie kornívov, muriíva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu x, - 1,63300t (búranie po stropnú dosku)	M3	0,810	27,25	0,00	22,07		0	
13/B 1	972054241	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0, 09 m ² , hr.nad 120 mm, -0,03200t	KUS	2,000	6,61	0,00	13,22		0	
13/B 1	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t	M3	0,200	73,56	0,00	14,71		0	
3/A 1	941941031	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	600,000	1,17	0,00	702,00	0,026	15,432	
3/A 1	941941191	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1031	m2	600,000	0,84	0,00	504,00		0	
3/B 1	941941831	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	600,000	1,25	0,00	750,00	0,026	15,432	

Rozpočet Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ) / Nezapočítané práce v ZoD potrebné k realizácii diela

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
14/C 1	953941621	Osadenie konzoly v murive betónovom	KUS	6,000	6,76	0,00	40,56	0,004	0,024	
P/PE	345719210	Konzola na upevnenie potrubia	KUS	6,000	0,00	25,00	150,00		0	
13/B 1	967031132	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubomvybúrání otvorov, v murive tehľ. na maltu, -0,05700t	M2	2,200	5,32	0,00	11,70		0	
13/B 1	979081111	Odvoz sute a vybúrání hmot na skládku do 1 km	t	4,602	8,52	0,00	39,21		0	
13/B 1	979081121	Odvoz sute a vybúrání hmot na skládku každý ďalší 1 km	t	92,040	0,29	0,00	26,69		0	
13/B 1	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vybúrání hmot do 10 m	t	4,602	5,92	0,00	27,24		0	
13/B 1	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúrání hmot každý ďalších 5 m	t	4,602	0,66	0,00	3,04		0	
9		OSTATNÉ PRÁCE			2 221,87	150,00	2 371,87		30,890	2,4
		Práce HSV			9 135,37	651,51	9 786,88		81,500	2,4
		Práce PSV								
711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI								
711/A 1	711541164	Izolácia nádrží, bazénov pásmi NAIP prítavením	m2	25,200	2,53	0,00	63,76	0,001	0,014	
711/A 1	71111002	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti alebo povrchovej a podzemnej vode na vodorovnej ploche asfaltovým lakom za studena	m2	15,000	0,22	0,00	3,30		0	
S/S10	1116315200	Lak asfaltový ALN-RENOLAK N v sudoch	t	0,009	0,00	1 792,23	16,13	1,000	0,009	
711/A 1	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti alebo povrchovej a podzemnej vode na vodorovnej ploche nataviteľnými asfaltovými izolačnými pásmi NAIP prítavením	m2	15,000	1,84	0,00	27,60	0,001	0,008	
S/S90	6936651000	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax pp 400	m2	16,675	0,00	1,36	22,68	0,000	0,003	
S/S90	6283221000	Pás ťažký asfaltový Hydrobit v 60 s 35	m2	28,980	0,00	1,43	41,44	0,004	0,123	
S/S90	6283221000	Pás ťažký asfaltový Hydrobit v 60 s 35	m2	17,250	0,00	3,24	55,89	0,004	0,073	
711/A 1	711491272	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textilie ochrannej vrstvy zvyšse	m2	14,500	2,37	0,00	34,37	0,000	0	
711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI			129,03	136,14	265,17		0,230	0

Rozpočet Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ) / Nezapočítané práce v ZoD potrebné k realizácii diela

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
721		ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA								
721/C 1	721170909	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 110, D 114	KUS	1,000	13,60	0,00	13,60	0,001	0,001	
721/A 1	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 50x1, 8	KUS	8,000	1,84	0,00	14,72		0	
721/A 1	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 110x2, 3	KUS	3,000	2,73	0,00	8,19		0	
721		ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA			36,51	0,00	36,51		0,000	0
722		ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD								
721/C 2	722170911	Oprava vodovodných potrubí z PE - vsadenie odbočky do potrubia D 32	KUS	1,000	13,21	0,00	13,21	0,001	0,001	
721/A 2	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	KUS	17,000	6,51	0,00	110,67		0	
721/A 2	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	KUS	17,000	4,25	0,00	72,25	0,000	0,002	
722		ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD			196,13	0,00	196,13		0,000	0
723		ZTI-VNÚTORNÝ PLYNOVOD								
721/A 3	723110204	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akosť 11 353.0 DN 25	M	3,000	12,77	0,00	38,31	0,003	0,009	
721/A 3	723150365	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych, chránička D 38/2,6	M	0,500	8,31	0,00	4,16	0,003	0,001	
721/A 3	723190204	Prípojka plynovodná z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 25	SÚB	1,000	41,98	0,00	41,98	0,007	0,007	
721/A 3	723239103	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 1	KUS	1,000	2,75	0,00	2,75	0,000	0	
P/PE	551054200105	HERZ Guľový kohút na plyn s páčkou DN 25, MOP 5, PN 1, vnút.závit	KUS	1,000	0,00	11,96	11,96		0	
721/A 3	998723201	Presun hmot pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	359,721	0,1000	0,0000	35,9700		0	
723		ZTI-VNÚTORNÝ PLYNOVOD			123,17	11,96	135,13		0,020	0
725		ZTI-ZARIADOVACIE PREDMETY								
P/PE	552152106303	IVAR CS Sanitárne flexi - ohybná hadica (9x13) 9x13 (FF 3/8) 50 cm	KUS	17,000	0,00	3,39	57,63		0	
R/RE	725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	SÚB	3,000	24,42	0,00	73,26		0	
721/A 5	725129201	Montáž pisoárového záchodku z bieleho dituritu bez splachovacej nádrže	SÚB	2,000	26,00	0,00	52,00	0,000	0,001	

Rozpočet Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ) / Nezapočítané práce v ZoD potrebné k realizácii diela

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
721/A 5	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bielohto diturvítu na skrutky do muríva	S/UB	4,000	20,82	0,00	83,28	0,001	0,002	
721/A 5	725829600	Montáž batérií umývadlových do jedného otvoru, pákových	KUS	5,000	6,70	0,00	33,50		0	
	725	ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY			242,04	57,63	299,67		0,000	0
	734	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY								
P/PE	551054120103	HERZ Kohút guľový s pákovým ovládačom, PN 50, DN 15	KUS	1,000	0,00	4,79	4,79		0	
731/A 4	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	KUS	3,000	2,36	0,00	7,08	0,000	0	
P/PE	551054120104	HERZ Kohút guľový s pákovým ovládačom, PN 50, DN 20	KUS	3,000	0,00	6,25	18,75		0	
	734	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY			7,08	23,54	30,62		0,000	0
	762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE								
762/A 1	762332130	Montáž krovov viazaných pieroz. plocha nad 224-288 cm2	m	29,600	6,73	0,00	199,21	0,000	0,008	
P/PE	6051036PC	Dodávka reziva	m3	1,760	0,00	240,00	422,40		0	
762/A 1	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	1,760	31,14	0,00	54,81	0,023	0,041	
	762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			254,02	422,40	676,42		0,050	0
	763	DREVOSTAVBY								
763/B 1	763739111	Demontáž strešnej konštrukcie z ostatných prvkov prierezovej plochy do 50 cm2	M	798,400	1,34	0,00	1 069,86		0	
763/B 1	763739112	Demontáž strešnej konštrukcie z ostatných prvkov prierezovej plochy 50-150 cm2	M	209,200	2,13	0,00	445,60		0	
763/B 1	763739113	Demontáž strešnej konštrukcie z ostatných prvkov prierezovej plochy 150-500 cm2	M	77,880	3,91	0,00	304,51		0	
	763	DREVOSTAVBY			1 819,97	0,00	1 819,97		0,000	0
	764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ								
764/B 1	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabuľ 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	M2	399,200	1,04	0,00	415,17		0	
764/B 1	764311891	Demontáž krytiny hladkej strešnej, príplatok za sklon nad 30st. do 45st.	M2	399,200	0,15	0,00	59,88		0	
764/B 1	764339810	Demontáž lemovania komínov na vinitke alebo hladkej krytine v ploche, so sklonom do 30st., -0,00720t	M2	1,500	1,80	0,00	2,70		0	

Rozpočet Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ) / Nezapočítané práce v ZoD potrebné k realizácií diela

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
764/B 1	764339891	Demontáž lemovania komínov, príplatok za sklon nad 30st. do 45st.	M2	1,500	0,27	0,00	0,41		0	
764/B 1	764352810	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	M	55,800	0,78	0,00	43,52		0	
764/B 1	764351836	Demontáž háka so sklonom žlabu do 30st., -0,00009t	KUS	59,000	0,60	0,00	35,40		0	
764/B 1	764351891	Demontáž žlabov, príplatok za sklon nad 30st. do 45st.	M	55,800	0,16	0,00	8,93		0	
764/B 1	764359820	Demontáž kotlíka oválneho a štvorhranného, so sklonom žlabu do 30st., -0,00320t	KUS	4,000	2,31	0,00	9,24		0	
764/B 1	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	M	18,000	0,78	0,00	14,04		0	
764		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ			589,29	0,00	589,29		0,000	0
766		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE								
766/A 1	766661351	Montáž dvier kompl. otvár. výťah. do zárubne 1-kríd. do 0,8m	kus	3,000	8,72	0,00	26,16		0	
P/PE	611601860	Dvere vnútorné hladké 80x197 a 60x197	kus	3,000	0,00	60,00	180,00		0	
R/RE	7660001301	Montáž a dodávka drevených schodov medzi m.č. 1.04 a 1.08 _ zabezpečí objednávateľ	KPL	1,000	0,00	0,00	0,00		0	
766		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			26,16	180,00	206,16		0,000	0
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								
767/A 3	767662110_1	Demontáž mreží pevných skrutkovaním	M2	18,807	8,10	0,00	152,34		0	
767/A 3	767662110	Montáž mreží pevných skrutkovaním	M2	12,006	9,98	0,00	119,82		0	
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			272,16	0,00	272,16		0,000	0
783		NÁTERY								
783/B 1	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	M2	15,753	0,93	0,00	14,65		0	
783/A 1	783225100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	M2	15,753	6,75	0,00	106,33	0,000	0,004	
783		NÁTERY			120,98	0,00	120,98		0,000	0
		Práce PSV			3 816,54	831,67	4 648,21		0,300	0
		Celkom v EUR			12 951,91	1 483,18	14 435,09		81,800	2,4

Krycí list rozpočtu

Stavba Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ)

Objekt Požiarna zbrojnica lamelové brány

Miesto:

Ks:

Zákazka: 925/2019

Spracoval:

Dňa

Odberateľ: Obec Poproč

IČO: 00324639

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: UNISTAV s.r.o., Prešov

IČO: 17147387

DIČ: 2020518071

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	4 847,00	4 339,00	9 186,00	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV				7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT				8	HZS	0,00
4	VRN				9		
5	Spolu			9 186,00	10	Spolu	0,00

C	VRN		ZRN spolu	D	VRN		ZRN spolu
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M]	0,00
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00
14				19			
15				20	Spolu		0,00

Projektant,rozpočtár		E		Celkové náklady	
		21	Súčet riadkov 5,10,15,20	9 186,00	9 186,00
		22	DPH 20% z	9 186,00	1 837,20
		23	DPH 0% z	0,00	0,00
		24	Spolu v EUR		11 023,20
		F			

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberteľ: Obec Poproč

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: UNISTAV s.r.o., Prešov

Dátum:

Stavba Požiarna zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ)

Objekt Požiarna zbrojnica lamelové brány

Prehľad rozpočtových nákladov

	Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV						
ZEMNÉ PRÁCE		4 847,00	4 339,00	9 186,00	0,0000	0,0000
Práce HSV		4 847,00	4 339,00	9 186,00	0,0000	0,0000
Celkom v EUR		4 847,00	4 339,00	9 186,00	0,0000	0,0000

Rozpočet Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ) / Požiarna zbrojnica lamelové brány

Odberteľ: Obec Poproč		Spracoval:								
Projektant:		Ks:								
Dodávateľ: UNISTAV s.r.o., Prešov		Dátum:								
Zákazka Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ)										
Objekt Požiarna zbrojnica lamelové brány										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
	1	Práce HSV ZEMNÉ PRÁCE								
P/PE	BAZ0107	D+M ozn 1 Sekcionálna brána Hörmann SPU F42, 3 000 x 3 500 dvojstenné ocelové lamely vypenené PU penou, ochrana proti privretiu prstov, s podlahovým tesnením, uhlová zárubňa s o	ks	1,000	0,00	1 839,00	1 839,00		0	
R/RE	BAZ0107_1	D+M ozn 2 Sekcionálna brána Hörmann SPU F42, 3 000 x 3 500 dvojstenné ocelové lamely integrované dvvere bez vysokého prahu (940/2205), otváracé smerom von lamely vypenené PU penou	ks	1,000	2 605,00	0,00	2 605,00		0	
R/RE	BAZ0107_2	D+M ozn 3 Sekcionálna brána Hörmann SPU F42, 3 200 x 4 375 dvojstenné ocelové lamely lamely vypenené PU penou, ochrana proti privretiu prstov, s podlahovým tesnením, uhlová zárub	ks	1,000	2 242,00	0,00	2 242,00		0	
P/PE	BAZ0108	Materiál a rozpracovanosť pôvodných oceľových brán	kpl	1,000	0,00	2 500,00	2 500,00		0	
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
		Práce HSV								
		Celkom v EUR								
					4 847,00	4 339,00	9 186,00		0,000	0
					4 847,00	4 339,00	9 186,00		0,000	0
					4 847,00	4 339,00	9 186,00		0,000	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ)

Objekt Viac práce_požiadavka dozora

Miesto:

Ks:

Zákazka: 925/2019

Spracoval:

Dňa

Odberateľ: Obec Poproč

IČO: 00324639

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: UNISTAV s.r.o., Prešov

IČO: 17147387

DIČ: 2020518071

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	1 160,14	0,00	1 160,14	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	183,12	0,00	183,12	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT				8	HZS	0,00
4	VRN				9		
5	Spolu			1 343,26	10	Spolu	0,00
C VRN					D VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady		
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	1 343,26
					22	DPH 20% z	1 343,26 268,65
					23	DPH 0% z	0,00 0,00
					24	Spolu v EUR	1 611,91
					F		

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberteľ: Obec Poproč

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: UNISTAV s.r.o., Prešov

Dátum:

Stavba Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ)

Objekt Viac práce_požiadavka dozora

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	63,19	0,00	63,19	0,0000	0,0000
ZÁKLADY	326,97	0,00	326,97	3,5300	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	265,79	0,00	265,79	3,3600	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	425,40	0,00	425,40	0,2000	0,0000
PRESUNY HMŔT	78,79	0,00	78,79	0,0000	0,0000
Práce HSV	1 160,14	0,00	1 160,14	7,0900	0,0000
Práce PSV					
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	183,12	0,00	183,12	0,0000	0,0000
Práce PSV	183,12	0,00	183,12	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	1 343,26	0,00	1 343,26	7,0900	0,0000

Rozpočet Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ) / Viac práce_požiadavka dozora

Odberteľ: Obec Poproč		Spracoval:								
Projektant:		Ks:								
Dodávateľ: UNISTAV s.r.o., Prešov		Dátum:								
Zákazka Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ)										
Objekt Viac práce_požiadavka dozora										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV								
1		ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 1	132201101	Hĺbenie rýh o šírke do 0,6 m v hĺbke triedy 3, do 100 m3	m3	1,540	24,10	0,00	37,11			0
1/A 1	132201109	Príliatok za lepkivosť horniny pri hĺbení rýh o šírke do 0,6 m v hĺbke triedy 3	m3	1,540	6,82	0,00	10,50			0
1/A 1	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu na vzdialenosť 10 m v hĺbke triedy 1 až 4	m3	2,002	7,78	0,00	15,58			0
1		ZEMNÉ PRÁCE			63,19	0,00	63,19			0,000
2		ZÁKLADY								
11/A 1	274313331	Betón základových pásov prostý triedy C12/15	m3	1,500	78,53	0,00	117,80	2,225	3,338	
11/A 1	274361841	Premac Výstuž z ocele 10 505 pre murivo základových pásov z betónových tvárnic a s betónovou výplňou	t	0,020	991,65	0,00	19,83	1,002	0,02	
11/A 1	273362101	Výstuž základových dosiek zo zväraných sietí KARI	t	0,146	1 296,84	0,00	189,34	1,203	0,176	
2		ZÁKLADY			326,97	0,00	326,97			3,530
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE								
11/A 1	311271301	Premac Murivo nosné 50x20x25 s betónovou výplňou hrúbky 20 cm	m3	1,740	152,75	0,00	265,79	1,933	3,363	
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			265,79	0,00	265,79			3,360
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
11/A 1	62525017110	Systém zateplenia vonkajšej konštrukcie extrudovaným polystyrénom XPS STYRODUR 2800 C hrúbky 20 mm lepením bez povrchovej úpravy	M2	20,000	21,27	0,00	425,40	0,010	0,196	
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY			425,40	0,00	425,40			0,200
99		PRESUNY HMŔT								

Rozpočet Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ) / Viac práce požiadavka dozora

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
11/A 1	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z	t	7,092	11,11	0,00	78,79		0	
	99	lehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m			78,79	0,00	78,79		0,000	0
		PRESUNY HMÔT								
		Práce HSV			1 160,14	0,00	1 160,14		7,090	0
		Práce PSV								
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								
767/A 3	767995102_1	D+M Profil L okolo montážnej jamy 5530/1020	kpl	1,000	183,12	0,00	183,12		0	
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			183,12	0,00	183,12		0,000	0
		Práce PSV			183,12	0,00	183,12		0,000	0
		Celkom v EUR			1 343,26	0,00	1 343,26		7,090	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ)					
Objekt Viac práce_KD 25.10.2018				Miesto:	
				Ks:	
Zákazka: 925/2019		Spracoval:		Dňa	
Odberateľ: Obec Poproč					
IČO: 00324639			DIČ:		
Projektant:					
IČO:			DIČ:		
Dodávateľ: UNISTAV s.r.o., Prešov					
IČO: 17147387			DIČ: 2020518071		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady
1	HSV	1 772,48	592,84	2 365,32	6 Ostatné náklady 0,00
2	PSV	289,79	28,56	318,35	7 Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT				8 HZS 0,00
4	VRN				9
5	Spolu			2 683,67	10 Spolu 0,00
C VRN				D VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16 Sťažené podmienky dopravy 0% z [H+P+M] 0,00
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]		0,00	17 Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18 Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00
14					19
15					20 Spolu 0,00
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady	
				21 Súčet riadkov 5,10,15,20 2 683,67	
				22 DPH 20% z 2 683,67 536,73	
				23 DPH 0% z 0,00 0,00	
				24 Spolu v EUR 3 220,40	
				F	
Odberateľ			26 Dodávateľ		

Odberteľ: Obec Poproč

Spracovali:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: UNISTAV s.r.o., Prešov

Dátum:

Stavba Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ)

Objekt Viac práce_KD 25.10.2018

Prehľad rozpočtových nákladov

	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	147,87	0,00	147,87	0,0000	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	692,89	14,00	706,89	2,6700	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	411,40	552,26	963,66	3,6100	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	19,30	26,58	45,88	0,0600	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	231,31	0,00	231,31	0,0000	0,0000
PRESUNY HMŔ	269,71	0,00	269,71	0,0000	0,0000
Práce HSV	1 772,48	592,84	2 365,32	6,3400	0,0000
Práce PSV					
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	278,52	28,56	307,08	0,0000	0,0000
KRYTINY TVRDÉ	3,86	0,00	3,86	0,0000	0,0000
NÁTERY	7,41	0,00	7,41	0,0000	0,0000
Práce PSV	289,79	28,56	318,35	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	2 062,27	621,40	2 683,67	6,3400	0,0000

Rozpočet Požiarna zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ) / Viac práce_KD 25.10.2018

Odberteľ: Obec Poproč		Spracoval:								
Projektant:		Ks:								
Dodávateľ: UNISTAV s.r.o., Prešov		Dátum:								
Zákazka Požiarna zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ)										
Objekt Viac práce_KD 25.10.2018										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV								
1		ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 1	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	m3	4,680	2,92	0,00	13,67		0	
1/A 1	132201101	Hĺbenie rýh o šírke do 0,6 m v homine triedy 3, do 100 m3	m3	3,600	24,10	0,00	86,76		0	
1/A 1	132201109	Priplatok za lepivosť hominy pri hĺbení rýh o šírke do 0,6 m v homine triedy 3	m3	3,600	6,82	0,00	24,55		0	
1/A 1	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	4,680	4,70	0,00	22,00		0	
1/A 1	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1 000 m3	m3	2,280	0,39	0,00	0,89		0	
1		ZEMNÉ PRÁCE			147,87	0,00	147,87		0,000	0
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE								
11/A 1	311275532	PORFIX Murivo nosné hrúbky 250 mm z tváric s kapsou (NSM) 500 x 250 x 250 mm_výplň prekladov	m3	0,537	136,42	0,00	73,26	0,807	0,433	
R/R	311272201	Murivo nosné z betónových tváric PREMAC DT20 hr. 200mm s výplňou C16/20	m3	3,000	101,48	0,00	304,44		0	
11/A 1	311275531	Murivo z tváric PORFIX hladké hr. 200 NSM 500x250x200	m3	2,664	112,22	0,00	298,95	0,807	2,151	
14/C 1	317121151	Montáž prefabrikovaných prekladov do rýh s otvorom do 1050 mm	kus	2,000	8,12	0,00	16,24	0,026	0,051	
S/S70	593004050101	PORFIX Samonosný preklad, 1 000 x 250 x 100 mm	KUS	2,000	0,00	7,00	14,00	0,020	0,039	
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			692,89	14,00	706,89		2,670	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								

Rozpočet Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ) / Viac práce_KD 25.10.2018

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
11/A 1	413941121	Osadenie ocelových valcovaných nosníkov v stropoch I, U, L do čísla 12 alebo výšky do 120 mm	t	0,268	362,61	0,00	97,18	0,017	0,005	
S/S10	1333046400	Tyč ocelová s prierezom L - uholníka rovnoramenného 10 000, EN S185, 110x110_výroba	t	0,149	0,00	1 767,58	263,37	1,000	0,149	
S/S10	1343551000	Tyč ocelová s prierezom L - uholníka nerovnoramenného 11 373, EN S235JRG1, 160x100_výroba	t	0,146	0,00	1 483,15	216,54	1,000	0,146	
11/A 1	413941123	Osadenie ocelových valcovaných nosníkov v stropoch I, U, L čísla 14 až 22 alebo výšky do 220 mm	t	0,036	333,31	0,00	12,00	0,015	0,001	
S/S10	1338053000	Tyč ocelová s prierezom I, 11 373, EN S235JRG1, označenie prierezu 16	t	0,040	0,00	1 808,79	72,35	1,000	0,04	
11/A 1	417321414	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C25/30	m3	1,400	79,97	0,00	111,96	2,212	3,097	
11/A 1	417351115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	3,600	5,41	0,00	19,48	0,003	0,012	
11/A 1	417351116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	3,600	1,76	0,00	6,34		0	
11/A 1	417361821	Výstuž stužujúcich vencov schodov, základov BSt 500 (10505)	t	0,154	1 067,80	0,00	164,44	1,068	0,164	
4		VODROVNÉ KONŠTRUKCIE			411,40	552,26	963,66		3,610	0
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
14/C 1	642944121	Osadenie dverných ocelových zárubní dodatočne s plochou do 2,5 m2	kus	1,000	19,30	0,00	19,30	0,044	0,044	
S/S50	5533198000	Zárubeň ocelová CgU 60x197	kus	1,000	0,00	26,58	26,58	0,014	0,014	
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY			19,30	26,58	45,88		0,060	0
9		OSTATNÉ PRÁCE								
11/A 1	959941021	Chemická kotva, s vyvritím otvoru M12/10/135 mm	kus	16,000	11,05	0,00	176,80		0	
13/B 1	971038691	Vybúranie otvorov v murive z tvárnic veľkostí plochy do 4 m2 hrúbky nad 150 mm	m3	0,252	29,96	0,00	7,55		0	
13/B 1	967031734	Prikresanie muriva z tehál pálených na maltu plošne hrúbky do 300 mm	m2	0,960	19,13	0,00	18,36		0	
13/B 1	973031325	Vysekanie káps z tehál plochy do 0,10 m2 hĺbky do 300 mm	kus	2,000	6,19	0,00	12,36		0	
13/B 1	979081111	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	0,975	8,52	0,00	8,31		0	

Rozpočet Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ) / Viac práce_KD 25.10.2018

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
13/B 1	979081121	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	2,925	0,29	0,00	0,85		0	
13/B 1	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vyburaných hmôt do 10 m	t	0,975	5,92	0,00	5,77		0	
13/B 1	979082121	Vnútrost. doprava sute a vyburaných hmôt každých ďalších 5 m	t	1,950	0,66	0,00	1,29		0	
9		OSTATNÉ PRÁCE			231,31	0,00	231,31		0,000	0
99		PRESUNY HMÔT								
11/A 1	998011002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	t	36,695	7,95	0,00	269,71		0	
99		PRESUNY HMÔT			269,71	0,00	269,71		0,000	0
		Práce HSV			1 772,48	592,84	2 365,32		6,340	0
		Práce PSV								
762		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE								
762/A 1	762311103	Montáž a dodávka kotevných želez pre krov	kus	0,000	3,17	0,00	0,00	0,000	0	
762/A 1	762332110	Montáž krovov viazaných prierez. plocha do 120 cm2	m	11,300	4,35	0,00	49,16	0,000	0,003	
P/PE	6051036PC	Dodávka reziva	m3	0,119	0,00	240,00	28,56		0	
R/RE	762511247	Podlahy podkladové z dosiek OSB skrutk. na zraz hr. dosky 25 mm	m2	5,290	12,66	0,00	66,97		0	
762/A 1	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	1,446	5,0000	0,0000	7,2300		0	
R/RE	76417201PC	ROVA T35 šedocierna	m2	5,290	29,33	0,00	155,16		0	
762		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			278,52	28,56	307,08		0,000	0
765		KRYTINY TVRDÉ								

Rozpočet Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ) / Viac práce_KD 25.10.2018

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
765/A 1	765901121	Zakrytie šik. striech podstreš. hydroiz. fóliou Jutafol D110	m2	5,290	0,73	0,00	3,86	0,000	0,002	
	765	KRYTINY TVRDÉ			3,86	0,00	3,86		0,000	0
	783	NÁTERY								
783/A 1	783782203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochermit QB-itrovovaná náhrada)	m2	4,520	1,64	0,00	7,41	0,000	0,001	
	783	NÁTERY			7,41	0,00	7,41		0,000	0
		Práce PSV			289,79	28,56	318,35		0,000	0
		Celkom v EUR			2 062,27	621,40	2 683,67		6,340	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ)								
Objekt Viac práce_KD 15.11.2018				Miesto:				
				Ks:				
Zákazka: 925/2019		Spracoval:		Dňa				
Odberateľ: Obec Poproč								
IČO: 00324639			DIČ:					
Projektant:								
IČO:			DIČ:					
Dodávateľ: UNISTAV s.r.o., Prešov								
IČO: 17147387			DIČ: 2020518071					
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady			
1	HSV	1 001,37	55,22	1 056,59	6 Ostatné náklady	0,00		
2	PSV				7 Komplexná činnosť	0,00		
3	MONT				8 HZS	0,00		
4	VRN				9			
5	Spolu			1 056,59	10 Spolu	0,00		
C	VRN			D	VRN			
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16 Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] style="text-align: right;">0,00		
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]		0,00	17 Horské oblasti	0% z [H+P+M] style="text-align: right;">0,00		
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18 Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] style="text-align: right;">0,00		
14					19			
15					20 Spolu	0,00		
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady		
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	1 056,59	
					22	DPH 20% z	1 056,59	211,32
					23	DPH 0% z	0,00	0,00
					24	Spolu v EUR		1 267,91
Odberateľ					F			
					26	Dodávateľ		

Odberteľa: Obec Poproč

Projektant:

Dodávateľ: UNISTAV s.r.o., Prešov

Stavba Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ)

Objekt Viac práce_KD 15.11.2018

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Prehľad rozpočtových nákladov

	Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV						
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE		509,81	0,00	509,81	1,8100	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY		432,06	55,22	487,28	0,4400	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE		28,82	0,00	28,82	0,0000	0,0000
PRESUNY HMŔT		30,68	0,00	30,68	0,0000	0,0000
Práce HSV		1 001,37	55,22	1 056,59	2,2500	0,0000
Celkom v EUR		1 001,37	55,22	1 056,59	2,2500	0,0000

Rozpočet Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ) / Viac práce_KD 15.11.2018

Odberteľ: Obec Poproč		Spracoval:								
Projektant:		Ks:								
Dodávateľ: UNISTAV s.r.o., Prešov		Dátum:								
Zákazka Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ)										
Objekt Viac práce_KD 15.11.2018										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
	3	Práce HSV ZVISLÉ KONŠTRUKCIE								
11/A 1	311275531	Murivo z tvárimc PORFIX hladké hr. 200 NSM 500x250x200	m3	1,351	112,22	0,00	151,61	0,807	1,091	
R/R	342272630	Priečky PORFIX 500x250x100 hr. 100 mm	m2	12,350	13,81	0,00	170,55		0	
11/A 1	342273021	Porfix Priečkovka 500 x 250 x 75 mm	m2	9,058	15,70	0,00	142,21	0,073	0,658	
11/A 1	317162111	Keramický predpätý preklad KPP 120x65 mm, dĺžka 1000 mm	kus	4,000	11,36	0,00	45,44	0,015	0,061	
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			509,81	0,00	509,81		1,810	0
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
14/C 1	642944121	Osadenie dverných ocelových zárubní dodatočne s plochou do 2,5 m2	kus	2,000	19,30	0,00	38,60	0,044	0,088	
S/S50	5533198400	Zárubeň oceľová CgJ 60x197x16cm L	kus	2,000	0,00	27,61	55,22	0,014	0,029	
14/C 1	612423521	Omlietka vápenná hladká rýh v stenách šírky do 150 mm	m2	4,950	16,73	0,00	82,81	0,036	0,18	
11/A 1	62525017110	Doteplenie vonkajšej konštrukcie extrudovaným polystyrénom XPS STYRODIUR 2800 C hrúbky 20 mm lepením bez povrchovej úpravy	M2	14,605	21,27	0,00	310,65	0,010	0,143	
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY			432,06	55,22	487,28		0,440	0
9		OSTATNÉ PRÁCE								
13/B 1	971033531	Vybúranie otvorov v tehlovom murive hrúbky do 150 mm	m2	2,463	7,03	0,00	17,31		0	
13/B 1	979081111	Odvoz suťe a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	0,692	8,52	0,00	5,90		0	

Rozpočet Požiarnej zbrojnice - prístavba, nadstavba (POPROČ) / Viac práce_KD 15.11.2018

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
13/B 1	979081121	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	2,076	0,29	0,00	0,60		0	0
13/B 1	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vyburaných hmôt do 10 m	t	0,692	5,92	0,00	4,10		0	0
13/B 1	979082121	Vnútrost. doprava sute a vyburaných hmôt každých ďalších 5 m	t	1,384	0,66	0,00	0,91		0	0
	9	OSTATNÉ PRÁCE			28,82	0,00	28,82		0,000	0
	99	PRESUNY HMÔT								
11/A 1	998011002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	t	0,692	7,35	0,00	5,09		0	0
11/A 1	998011002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	t	3,482	7,35	0,00	25,59		0	0
	99	PRESUNY HMÔT			30,68	0,00	30,68		0,000	0
		Práce HSV			1 001,37	55,22	1 056,59		2,250	0
		Celkom v EUR			1 001,37	55,22	1 056,59		2,250	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPPOČ)							
Objekt Práce potrebné ku kolaudácií				Miesto:			
				Ks:			
Zákazka: 925/2019		Spracoval:		Dňa			
Odberateľ: Obec Poproč							
IČO: 00324639			DIČ:				
Projektant:							
IČO:			DIČ:				
Dodávateľ: UNISTAV s.r.o., Prešov							
IČO: 17147387			DIČ: 2020518071				
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	3 798,83	209,62	4 008,45	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	7 262,89	2 090,03	9 352,92	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT	1 301,80	0,00	1 301,80	8	HZS	0,00
4	VRN				9		
5	Spolu			14 663,17	10	Spolu	0,00
C	VRN			D	VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M]	0,00
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00
14				19			
15				20	Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady		
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20	14 663,17	
				22	DPH 20% z	14 663,17	2 932,63
				23	DPH 0% z	0,00	0,00
				24	Spolu v EUR	17 595,80	
				F			
Odberateľ				26 Dodávateľ			

Odberteľ: Obec Poproč

Projektant:

Dodávateľ: UNISTAV s.r.o., Prešov

Stavba Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ)

Objekt Práce potrebné ku kolaudácii

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suf (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	939,26	0,00	939,26	0,0000	0,0000
ZÁKLADY	1 100,75	0,00	1 100,75	19,2800	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	228,19	0,00	228,19	3,2500	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	10,62	43,94	54,56	0,7400	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	570,84	0,00	570,84	0,6700	0,0000
POTRUBNÉ ROZVODY	171,95	165,68	337,63	0,9800	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	564,20	0,00	564,20	0,0000	1,9700
PRESUNY HMŔT	213,02	0,00	213,02	0,0000	0,0000
Práce HSV	3 798,83	209,62	4 008,45	24,9200	1,9700
Práce PSV					
IZOLÁCIE PROTI VODE A VĽHKOSTI	64,40	8,00	72,40	0,0100	0,0000
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ	189,00	75,60	264,60	0,0000	0,0000
ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA	115,60	31,40	147,00	0,0200	0,0000
ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD	684,70	66,90	751,60	0,0500	0,0000
ZTI-VNÚTORNÝ PLYNOVOD	84,27	0,00	84,27	0,0100	0,0000
ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY	210,01	725,66	935,67	0,0100	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE	1 548,33	0,00	1 548,33	0,0700	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA	243,16	0,00	243,16	0,0200	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY	235,39	592,00	827,39	0,0000	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ	99,68	98,21	197,89	0,0000	0,0000
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	73,11	0,00	73,11	0,0100	0,0000
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	104,34	176,64	280,98	0,0200	0,0000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	284,00	0,00	284,00	0,0000	0,0000

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY	73,90	86,13	160,03	0,0300	0,0000
PODLAHY POVLAKOVÉ	908,11	229,49	1 137,60	0,0000	0,0000
NÁTERY	426,99	0,00	426,99	0,0200	0,0000
MALBY	1 917,90	0,00	1 917,90	0,6000	0,0000
Práce PSV	7 262,89	2 090,03	9 352,92	0,8700	0,0000
Montážne práce					
M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ	350,00	0,00	350,00	0,0000	0,0000
Revízie elektrických, tlakových a plynových zariadení	951,80	0,00	951,80	0,0000	0,0000
Montážne práce	1 301,80	0,00	1 301,80	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	12 363,52	2 299,65	14 663,17	25,7900	1,9700

Rozpočet Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ) / Práce potrebné ku kolaudácii

Odberteľ: Obec Poproč		Spracoval:								
Projektant:		Ks:								
Dodávateľ: UNISTAV s.r.o., Prešov		Dátum:								
Zákazka Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ)										
Objekt Práce potrebné ku kolaudácii										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
	1	Práce HSV ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 1	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	m3	33,194	2,92	0,00	96,93		0	
1/A 1	132201101	Hĺbenie rýh o šírke do 0,6 m v hornine triedy 3, do 100 m3	m3	2,640	24,10	0,00	63,62		0	
1/A 1	132201109	Priplatok za lepvosť horniny pri hĺbení rýh o šírke do 0,6 m v hornine triedy 3	m3	2,640	6,82	0,00	18,00		0	
1/A 1	131201101	Hĺbenie nezapažených jám v hornine triedy 3, do 100 m3	m3	19,800	9,08	0,00	179,78		0	
1/A 1	131201109	Priplatok za lepvosť v horn. tr. 3	m3	19,800	0,60	0,00	11,88		0	
1/A 1	122301401	Výkopy v zemniku na suchu v hornine triedy 4 do 100 m3	m3	3,094	4,63	0,00	14,32		0	
1/A 1	122301409	Priplatok za lepvosť v hornine triedy 4 pri výkopych v zemniku na suchu	m3	3,094	0,69	0,00	2,13		0	
1/A 1	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	33,194	4,70	0,00	156,01		0	
1/A 1	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1 000 m3	m3	33,194	0,39	0,00	12,95		0	
R/RE	271531111	Vankúš pod základy z kameniva hrubého drveného 8-16 a 32-63 mm	m3	15,840	24,22	0,00	383,64		0	
	1	ZEMNÉ PRÁCE			939,26	0,00	939,26		0,000	0
	2	ZÁKLADY								
11/A 1	273321302	Betón železový základových dosiek triedy C20/25 bez výstuže	m3	5,940	91,81	0,00	545,35	2,212	13,139	

Rozpočet Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ) / Práce potrebné ku kolaudácií

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
11/A 1	273362441	Výstuž základových dosiek zo zväraných sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, s veľkosťou oka 100x100 mm	m2	39,600	8,55	0,00	338,58	0,009	0,348	
11/A 1	274313341	Betón základových pásov prostý triedy C16/20	m3	2,640	82,13	0,00	216,82	2,193	5,79	
2		ZÁKLADY			1 100,75	0,00	1 100,75		19,280	0
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE								
R/RE	311272201	Murivo nosné z betónových tvárnic PREMAC DT20 hr. 200mm s výplňou C16/20	m3	1,650	101,48	0,00	167,44	1,933	3,189	
11/A 1	311361825	Premac Výstuž pre murivo nosné s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,058	1 052,00	0,00	60,75	1,002	0,058	
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			228,19	0,00	228,19		3,250	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
271/A 1	452112251	Osadenie rámu pre poklop výšky do 200 mm	kus	1,000	10,62	0,00	10,62	0,007	0,007	
S/S70	5922441000	Prefabrikát betónový-prstenec vyrovnávací TBS 13-100 Ms 100x100x9	kus	1,000	0,00	43,94	43,94	0,732	0,732	
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			10,62	43,94	54,56		0,740	0
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
11/A 1	62525017110	Systém zateplenia vonkajšej konštrukcie extrudovaným polystyrénom XPS STYRODUR 2800 C hrúbky 20 mm lepením bez povrchovej úpravy	M2	13,150	21,27	0,00	279,70	0,010	0,129	
11/A 1	622467631	Vonkajšia omietka stien CEMIX, pastovitá mozaiková ozn. M, bal. 25 kg, hr. 1,6 mm	m2	13,150	18,81	0,00	247,35	0,005	0,065	
14/C 1	612403399	Zaplnenie rýh v stenách maltou	m2	2,900	9,58	0,00	27,78	0,076	0,219	
14/C 1	631312141	Doplnenie rýh v mazaninách betónom	m3	0,124	129,13	0,00	16,01	2,095	0,26	
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY			570,84	0,00	570,84		0,670	0
8		POTRUBNÉ ROZVODY								
271/A 1	899103111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového s rámom s hmotnosťou	kus	1,000	22,89	0,00	22,89	0,006	0,006	
S/S50	5524211100	Poklop štvorcový kanalizačný komplet	kus	1,000	0,00	153,80	153,80	0,108	0,108	
271/A 1	894302022	Strop šachty hrúbky nad 200 mm zo železobetónu triedy C20/25	m3	0,360	221,60	0,00	79,78	2,259	0,813	

Rozpočet Požiarna zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ) / Práce potrebné ku kolaudácií

Cenník	Kód položky	Název	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
271/A 1	894502103	Debnenie kanalizačných jednostranných šachtiet	m2	1,080	22,55	0,00	24,35	0,002	0,003	
271/A 1	894608121	Výstuž kanalizačných šachtiet z betónárskej ocele 10 505	t	0,043	1 040,05	0,00	44,93	1,042	0,045	
S/S20	283017040904	STYRODUR 2800 C Izolačná doska z extrudovaného polystyrénu pre kontaktné fasády, hrúbka 50 mm 1250 x 600 mm	M2	1,080	0,00	11,00	11,88		0	
8		POTRUBNÉ ROZVODY			171,95	165,68	337,63		0,980	0
9		OSTATNÉ PRÁCE								
13/B 1	961055111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v železobetónových základoch	m3	0,822	190,64	0,00	156,71		0	1,973
13/B 1	972054241	Vybúranie otvorov v stropoch a klenbách železobetónových plochy do 0,09 m2 hrúbky nad 120 mm	kus	7,000	8,74	0,00	61,18		0	
13/B 1	971033341	Vybúranie otvorov v tehlovom muříve plochy do 0,09 m2 hrúbky do 300 mm	kus	16,000	4,66	0,00	74,56		0	
13/B 1	974031154	Vysekanie rýh v tehlovom muříve do hĺbky 100 mm šírky do 150 mm	m	14,000	3,38	0,00	47,32		0	
13/B 1	974049155	Vysekanie rýh v stenách betónových do hĺbky 100 mm šírky do 200 mm	m	2,000	15,61	0,00	31,22		0	
3/A 1	941942014_1	Pojazdné lešenie v = 4,0m	HOD	8,000	12,00	0,00	96,00		0	
13/B 1	979011131	Zvislá doprava sute po schodisku ručne do 4 m	t	1,710	18,69	0,00	31,96		0	
13/B 1	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,710	8,52	0,00	14,57		0	
13/B 1	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	34,200	0,29	0,00	9,92		0	
13/B 1	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,710	5,92	0,00	10,12		0	
13/B 1	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	8,550	0,66	0,00	5,64		0	
211/A 1	931994131_1	Tesnenie pracovnej škáty zariadeníacich predmetov silikónovým tmelom	kpl	1,000	25,00	0,00	25,00		0	
9		OSTATNÉ PRÁCE			564,20	0,00	564,20		0,000	1,97
99		PRESUNY HMÔT								
11/A 1	998011002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	t	24,431	7,35	0,00	179,56		0	

Rozpočet Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ) / Práce potrebné ku kolaudácií

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
11/A 1	998011002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	t	1,710	7,35	0,00	12,57		0	
14/C 1	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu v objektoch do výšky 25 m	t	0,717	29,13	0,00	20,89		0	
	99	PRESUNY HMÔT			213,02	0,00	213,02		0,000	0
		Práce HSV			3 798,83	209,62	4 008,45		24,920	1,97
		Práce PSV								
	711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI								
711/A 1	711211501	Jednozlož. hydroizolačná hmota CEMIX, kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, ozn. 103 vodorová	m2	5,000	12,88	0,00	64,40	0,001	0,007	
S/S20	283169180216	Cemix Pružná tesniaca páska 100 TP 100, BAL: 10 m	M	4,000	0,00	2,00	8,00		0	
	711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI			64,40	8,00	72,40		0,010	0
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ								
713/A 4	713482111	Montáž trubice z PE 38 x 10 mm	m	84,000	2,25	0,00	189,00		0	
S/S20	283170020602	Armaceil Izolácia Tubolit DG 22/ 9 1/2 PE obyčajná 0-102°C	M	60,000	0,00	0,88	52,80		0	
S/S20	283170020802	Armaceil Izolácia Tubolit DG 28/ 9 3/4 PE obyčajná 0-102°C	M	24,000	0,00	0,95	22,80		0	
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ			189,00	75,60	264,60		0,000	0
	721	ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA								
721/A 1	721171109	Potrubié kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2.2	m	10,000	11,56	0,00	115,60	0,002	0,016	
S/S40	4290026595	Objímka 125 kovová s gumou	kus	13,000	0,00	2,10	27,30		0	
S/S20	2861187700	Čistiaci kus PVC 110 mm	kus	1,000	0,00	4,10	4,10	0,001	0,001	
	721	ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA			115,60	31,40	147,00		0,020	0
	722	ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD								
721/A 2	722190223_1	Prípojky vodovodné - z plastových rúr D25	súb	2,000	69,42	0,00	138,84	0,007	0,014	

Rozpočet Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPPOČ) / Práce potrebné ku kolaudácií

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
721/A 2	722172131	Potrubié z plastických rúr PP D 25x2,3 tlakovej triedy PN10 spájaných polyfúznym zväzáním	m	26,000	8,13	0,00	211,38	0,001	0,017	
721/A 2	722171212	Potrubié vodovodné z rúrok PE rad stredne ťažkých rPE D 25/2,7	m	12,000	11,63	0,00	139,56	0,000	0,003	
721/A 2	722190401_1	Prípojky vodovodné upevnenie výpusky DN 15	kus	17,000	5,45	0,00	92,65		0	
721/A 2	722190402_1	Prípojky vodovodné upevnenie výpusky DN 20	kus	1,000	5,45	0,00	5,45		0	
S/S40	4848520500	Objímka na ocelové rúrky 1/2	kus	24,000	0,00	0,80	19,20	0,000	0,002	
S/S40	4848521500	Objímka na ocelové rúrky 1	kus	26,000	0,00	0,90	23,40	0,000	0,003	
S/S40	4848523000	Objímka na ocelové rúrky 2	kus	9,000	0,00	1,20	10,80	0,000	0,002	
721/A 2	722229101	Montáž vodovodných armatúr ostatných s 1 závitom G 1/2	kus	1,000	3,81	0,00	3,81	0,000	0	
S/S50	551152100102	Guľový uzáver voda 3/4 FF páčka	KUS	1,000	0,00	6,80	6,80		0	
721/A 2	722239102	Montáž vodovodných armatúr s 2 závitmi G 3/4	kus	1,000	3,11	0,00	3,11	0,000	0	
S/S50	551152102002	Záhradný guľový uzáver 1/2-3/4 DN 15	KUS	1,000	0,00	6,70	6,70		0	
721/C 2	722131933_1	Oprava vodovodných potrubí - prepojenie stávajúceho potrubia DN 25	kus	1,000	38,60	0,00	38,60		0	
721/A 2	722290226	Tlakové skúšky vodovodného potrubia do DN 50	m	38,000	1,35	0,00	51,30	0,000	0,007	
722		ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD			684,70	66,90	751,60		0,050	0
723		ZTI-VNÚTORNÝ PLYNOVOD								
721/A 3	723190203	Prípojka plynová z ocelových rúrok závitových čiernych 11 353 DN 20 súb	súb	1,000	42,02	0,00	42,02	0,004	0,004	
721/B 3	723150801	Demontáž potrubia z rúrok oceľových hladkých zvarovaných do DN 32 m	m	25,000	1,69	0,00	42,25	0,000	0,006	
723		ZTI-VNÚTORNÝ PLYNOVOD			84,27	0,00	84,27		0,010	0
725		ZTI-ZARIADOVACIE PREDMETY								
721/A 5	725819401	Montáž ventilov rohových s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb	17,000	5,21	0,00	88,57	0,000	0,005	
S/S50	551054123901	Rohový ventil pre pitnú vodu s filtrom, pripojenie na rozvod 1/2 vonkajší závit, pripojenie na batériu 3/8 vonk. závit, DN 15, PN 16	KUS	17,000	0,00	6,80	115,60		0	

Rozpočet Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ) / Práce potrebné ku kolaudácií

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
S/S50	5514659740	Práčkový ventil	kus	1,000	0,00	12,50	12,50	0,000	0	
721/A 5	725869231	Montáž zápachovej podomietkovej uzávierky pre práčku do D 50	kus	1,000	4,25	0,00	4,25	0,000	0	
S/S50	551159180202	Sifón práčkový podomietkový	KUS	1,000	0,00	14,80	14,80		0	
721/A 5	725869380	Montáž zápachovej uzávierky rôzneho typu do D 32	kus	1,000	2,14	0,00	2,14	0,000	0	
S/S50	551159190201	Sifón pre odkvapkávajúci kondenzát	KUS	1,000	0,00	7,60	7,60		0	
721/A 5	725241162	Montáž sprchovej vaničky akrylátovej štvrtkruhovej	súb	1,000	38,99	0,00	38,99	0,000	0	
721/A 5	725869201	Montáž zápachovej uzávierky pre umývadlo do D 40	kus	5,000	2,52	0,00	12,60	0,000	0	
S/S50	551159200101	Sifón umývadlový d=40 s nerezovou mriežkou d=63, typ: A41	KUS	5,000	0,00	4,48	22,40		0	
721/A 5	725869280	Montáž zápachovej uzávierky pisoárovovej do D 40	kus	2,000	2,16	0,00	4,32	0,000	0	
S/S50	551159240103	Sifón pisoárový zvislý, typ: A45C	KUS	2,000	0,00	12,00	24,00		0	
721/A 5	725819201	Montáž ventilov nástenných G 1/2	súb	2,000	4,38	0,00	8,76	0,000	0,001	
S/S50	551159090301	Pisoárový tlakový splachovač, typ: ATS001	KUS	2,000	0,00	37,38	74,76		0	
S/S90	642058170302	Štvrtkruhová sprchová vanička	KUS	1,000	0,00	160,00	160,00		0	
S/S50	552058100801	Čelný panel pre vaničku	KUS	1,000	0,00	40,00	40,00		0	
721/A 5	725245131	Montáž dvojkřídlovej sprchovej zásteny pre štvrtkruhovou vaničku	súb	1,000	31,57	0,00	31,57	0,000	0	
S/S50	552058100501	Vaňová zástena	KUS	1,000	0,00	170,00	170,00		0	
721/A 5	725849203	Montáž batérií sprchových nástenných automatických	kus	1,000	13,80	0,00	13,80	0,000	0	
721/A 5	725849205	Montáž batérií sprchových nástenných, držiaka sprchy s nastaviteľnou výškou	kus	1,000	2,48	0,00	2,48	0,000	0	
S/S50	551058130301	Vaňová nástenná batéria so sprchovým príslušenstvom (ručná sprcha d=80 mm, 3 funkcie, sprchová hadica 170 cm, držiak ručnej sprchy)	KUS	1,000	0,00	66,00	66,00		0	
721/A 5	725869250	Montáž zápachovej uzávierky sprchovej do D 50	kus	1,000	2,53	0,00	2,53	0,000	0	
S/S50	551159141501	Sifón vaničkový sprchový	KUS	1,000	0,00	18,00	18,00		0	

Rozpočet Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ) / Práce potrebné ku kolaudácií

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
725		ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY			210,01	725,66	935,67		0,010	0
731		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE								
731/A 1	731361101	Nerezový komín dvojplošťový DN 150 mm, výšky 8 m	súb	1,000	1 419,73	0,00	1 419,73	0,069	0,069	
731/A 1	731360109	Kotlový dymovod + napojenie	súb	1,000	128,60	0,00	128,60	0,001	0,001	
731		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE			1 548,33	0,00	1 548,33		0,070	0
733		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA								
731/B 3	733120815	Demontáž potrubia z oceleových rúrok hladkých do priemeru 38	m	6,000	1,12	0,00	6,72	0,000	0	
731/A 3	733121110	Potrubie z rúrok hlad. bezošvých nízkotlak. pr. DN 20,15	m	16,000	6,70	0,00	107,20	0,001	0,023	
731/A 3	733113113	Priplatok za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 15	kus	32,000	3,41	0,00	109,12		0	
731/A 3	733113114	Priplatok za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 20	kus	4,000	5,03	0,00	20,12		0	
733		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA			243,16	0,00	243,16		0,020	0
734		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY								
731/A 4	734223120	Montáž ventilu závitového termostatického jednoregulačného G 1/2	kus	16,000	2,63	0,00	42,08	0,000	0	
S/S50	551054030102	Ventil TS-90 DN 15, termostatický, priamy, prípojka na vykurovacie teleso s kuželovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom	KUS	16,000	0,00	15,00	240,00		0	
731/A 4	734223240	Montáž termostatickej hlavice	kus	16,000	1,98	0,00	31,68		0	
S/S50	551054010401	Hlavica termostatická Design Mini so závitom M 28 x 1,5, s kvapalinovým snímačom, automatická protimrazová ochrana pri cca 6°C, teplotný rozsah 6 - 28 °C	KUS	16,000	0,00	12,00	192,00		0	
731/A 4	734209112	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi do G 1/2	kus	16,000	2,51	0,00	40,16	0,000	0	
S/S50	551054033102	Ventil do spiatocky RL-5 DN 15, priamy, s prednastavením, s možnosťou napúšťania, vypúšťania a uzavretia, prípojka na vykurovacie teleso s kuželovým tesnením, pripojenie na rúru un	KUS	16,000	0,00	10,00	160,00		0	
731/A 4	734112112_1	Odkalovací filter 100 micron	súb	1,000	121,47	0,00	121,47		0	
734		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY			235,39	592,00	827,39		0,000	0

Rozpočet Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ) / Práce potrebné ku kolaudácií

Cenník	Kód položky	Název	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
735		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ								
731/B 5	735151821	Demontáž vykurovacích telies panelových dvojradových do 1500 mm	kus	1,000	3,42	0,00	3,42	0,000	0	
731/A 5	735159210	Montáž vykurovacích telies panelových 2-radových do 1140 mm	kus	2,000	10,63	0,00	21,26		0	
S/S40	484175240105	Radiátor RADIK KLASIK K22, 600x800 mm, bočné pripojenie	KUS	1,000	0,00	98,21	98,21		0	
731/A 5	735531020	Dodávka + montáž izbového termostatu	sub	1,000	75,00	0,00	75,00		0	
735		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ			99,88	98,21	197,89		0,000	0
764		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE								
764/A 6	764721111	Lindab Oplechovanie rímsy, rš 100 mm	m	13,150	5,56	0,00	73,11	0,001	0,011	
764		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE			73,11	0,00	73,11		0,010	0
766		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE								
766/A 1	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	kus	13,000	3,49	0,00	45,37	0,000	0	
S/S90	6118711600	Prah dubový dĺžka 62 cm šírka 10 cm	kus	6,000	0,00	9,60	57,60	0,001	0,006	
S/S90	6118715600	Prah dubový dĺžka 82 cm šírka 10 cm	kus	7,000	0,00	12,72	89,04	0,001	0,009	
766/A 1	766695232	Montáž prahu dverí, dvojkřídlových	kus	1,000	4,72	0,00	4,72	0,000	0	
S/S90	6118725600	Prah dubový dĺžka 147 cm šírka 10 cm	kus	1,000	0,00	30,00	30,00	0,002	0,002	
766/A 1	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	10,850	5,0000	0,0000	54,2500		0	
766		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			104,34	176,64	280,98		0,020	0
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								
767/A 3	767162110	Dodávka a montáž zábradlia rovného z profilovej ocele do muríva, s hmotnosťou 1 m zábradlia do 20 kg	kg	71,000	4,00	0,00	284,00	0,000	0,004	
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			284,00	0,00	284,00		0,000	0
771		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY								

Rozpočet Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ) / Práce potrebné ku kolaudácií

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
771/A 1	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hľad. 300x300 do tmelu	m2	5,500	12,05	0,00	66,28	0,005	0,029	
P/PE	59764048PC	Dlaždica keramická 300//300	m2	5,940	0,00	14,50	86,13		0	
771/A 1	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	%	1,524	5,0000	0,0000	7,6200		0	
771		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY			73,90	86,13	160,03		0,030	0
776		PODLAHY POVLAKOVÉ								
775/A 2	776220116_1	Lepenie povlakových podláh PVC linoleum na schodiskových stupňoch na stupnice rovné	m	18,620	4,18	0,00	77,83	0,000	0	
775/A 2	776220260	Lepenie povlakových podláh PVC linoleum na schodiskových stupňoch na podstupnice	m	18,620	4,47	0,00	83,23	0,000	0	
775/A 2	776411300	Lepenie podlahových soklíkov alebo listů vyťahovaný sokel FABION	m	137,222	4,83	0,00	662,78	0,000	0,001	
P/PE	284122850PC	Podlahovina PVC	m2	28,332	0,00	8,10	229,49		0	
775/A 2	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	1 053,338	0,0800	0,0000	84,2700		0	
776		PODLAHY POVLAKOVÉ			908,11	229,49	1 137,60		0,000	0
783		NÁTERY								
783/A 1	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schůnce	m2	13,626	6,77	0,00	92,25	0,000	0,002	
783/A 1	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schůnce základný	m2	13,626	3,12	0,00	42,51	0,000	0,001	
783/A 1	783425150	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 100 mm farby bielej dvojnásobné so základným náterom	m	153,000	1,91	0,00	292,23	0,000	0,014	
783		NÁTERY			426,99	0,00	426,99		0,020	0
784		MALBY								
784/A 1	784410161	Penetrovanie jednonásobné hrubozrnného podkladu do 3,8 m	m2	346,911	1,19	0,00	412,82	0,000	0,059	
784/A 1	784410522	Prebrúsenie oprášenie a očistenie hrubozrnného povrchu do 3,8 m	m2	346,911	0,13	0,00	45,10	0,000	0,003	
784/A 1	784452373	Malba dvojnásobná z maliarskych tekutých zmesí (typ Farnal, Primalex, Supralux) ručne nanášaná na hrubozrnný podklad v miestnosti výšky do 3,8 m	m2	346,911	2,03	0,00	704,23	0,000	0,135	

Rozpočet Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ) / Práce potrebné ku kolaudácií

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
784/C 1	784482913	Oprava stierky stien na schodisku v rozsahu 30 % výšky do 3,8 m	m2	234,711	2,13	0,00	499,93	0,001	0,275	
784/C 1	784483911	Oprava stierky stropov v rozsahu 30 % výšky do 3,8 m	m2	112,200	2,28	0,00	255,82	0,001	0,132	
	784	MAĽBY			1 917,90	0,00	1 917,90		0,600	0
		Práce PSV			7 262,89	2 090,03	9 352,92		0,870	0
		Montážne práce								
	924	M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ								
R/RE	924	Vzduchotechnika (odvetranie hygienických zariadení)	KPL	1,000	350,00	0,00	350,00		0	
	924	M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ			350,00	0,00	350,00		0,000	0
	950	Revízie elektrických, tlakových a plynových zariadení								
950/C 1	950507301	Topná skúška	HOD	48,000	12,00	0,00	576,00		0	
950/C 1	950507302	Odplynenie prípojky	sub	1,000	15,80	0,00	15,80		0	
950/C 1	950507303	Tlaková skúška - plyn	súb.	1,000	20,00	0,00	20,00		0	
950/C 1	950507304	Revízia správa	súb.	1,000	120,00	0,00	120,00		0	
950/C 1	950507321	Uvedenie plynového kotla do prevádzky	súb.	1,000	220,00	0,00	220,00		0	
	950	Revízie elektrických, tlakových a plynových zariadení			951,80	0,00	951,80		0,000	0
		Montážne práce			1 301,80	0,00	1 301,80		0,000	0
		Celkom v EUR			12 363,52	2 299,65	14 663,17		25,790	1,97

Krycí list rozpočtu

Stavba Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ)																																																																																																																																													
Objekt Poter na 2.NP				Miesto:																																																																																																																																									
				Ks:																																																																																																																																									
Zákazka: 925/2019		Spracoval:		Dňa																																																																																																																																									
Odberateľ: Obec Poproč																																																																																																																																													
IČO: 00324639			DIČ:																																																																																																																																										
Projektant:																																																																																																																																													
IČO:			DIČ:																																																																																																																																										
Dodávateľ: UNISTAV s.r.o., Prešov																																																																																																																																													
IČO: 17147387			DIČ: 2020518071																																																																																																																																										
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 5%;">A</th> <th style="width: 15%;">ZRN</th> <th style="width: 15%;">Montáž</th> <th style="width: 15%;">Materiál</th> <th style="width: 10%;">ZRN spolu</th> <th style="width: 5%;">B</th> <th style="width: 40%;">Ďalšie náklady</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1</td> <td>HSV</td> <td style="text-align: right;">2 676,84</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">2 676,84</td> <td>6</td> <td>Ostatné náklady</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>PSV</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>7</td> <td>Kompletačná činnosť</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>MONT</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>8</td> <td>HZS</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>4</td> <td>VRN</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>9</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>5</td> <td>Spolu</td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">2 676,84</td> <td>10</td> <td>Spolu</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="5">C VRN</td> <td colspan="2">D VRN</td> </tr> <tr> <td>11</td> <td>Zariadenie staveniska</td> <td>0% z [H+P+M]</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td>16</td> <td>Sťažené podmienky dopravy</td> <td>0% z [H+P+M]</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>12</td> <td>Sťažené výrobné podm.</td> <td>0% z [H+P]</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td>17</td> <td>Horské oblasti</td> <td>0% z [H+P+M]</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>13</td> <td>Prevádzkové vplyvy</td> <td>0% z [H+P+M]</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td>18</td> <td>Mimostavenisková doprava</td> <td>0% z [H+P]</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>14</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>19</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>15</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>20</td> <td>Spolu</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="5" rowspan="5" style="vertical-align: top; padding: 5px;">Projektant, rozpočtár</td> <td colspan="2">E Celkové náklady</td> </tr> <tr> <td>21</td> <td>Súčet riadkov 5,10,15,20</td> <td></td> <td style="text-align: right;">2 676,84</td> </tr> <tr> <td>22</td> <td>DPH 20% z</td> <td style="text-align: right;">2 676,84</td> <td style="text-align: right;">535,37</td> </tr> <tr> <td>23</td> <td>DPH 0% z</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>24</td> <td>Spolu v EUR</td> <td></td> <td style="text-align: right;">3 212,21</td> </tr> <tr> <td colspan="5"></td> <td colspan="2">F</td> </tr> <tr> <td colspan="5" style="padding: 5px;">Odberateľ</td> <td colspan="2" style="padding: 5px;">26 Dodávateľ</td> </tr> </tbody> </table>						A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	1	HSV	2 676,84	0,00	2 676,84	6	Ostatné náklady	0,00	2	PSV				7	Kompletačná činnosť	0,00	3	MONT				8	HZS	0,00	4	VRN				9			5	Spolu			2 676,84	10	Spolu	0,00	C VRN					D VRN		11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M]	0,00	12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00	13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00	14					19				15					20	Spolu		0,00	Projektant, rozpočtár					E Celkové náklady		21	Súčet riadkov 5,10,15,20		2 676,84	22	DPH 20% z	2 676,84	535,37	23	DPH 0% z	0,00	0,00	24	Spolu v EUR		3 212,21						F		Odberateľ					26 Dodávateľ	
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady																																																																																																																																							
1	HSV	2 676,84	0,00	2 676,84	6	Ostatné náklady	0,00																																																																																																																																						
2	PSV				7	Kompletačná činnosť	0,00																																																																																																																																						
3	MONT				8	HZS	0,00																																																																																																																																						
4	VRN				9																																																																																																																																								
5	Spolu			2 676,84	10	Spolu	0,00																																																																																																																																						
C VRN					D VRN																																																																																																																																								
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M]	0,00																																																																																																																																					
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00																																																																																																																																					
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00																																																																																																																																					
14					19																																																																																																																																								
15					20	Spolu		0,00																																																																																																																																					
Projektant, rozpočtár					E Celkové náklady																																																																																																																																								
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20		2 676,84																																																																																																																																					
					22	DPH 20% z	2 676,84	535,37																																																																																																																																					
					23	DPH 0% z	0,00	0,00																																																																																																																																					
					24	Spolu v EUR		3 212,21																																																																																																																																					
					F																																																																																																																																								
Odberateľ					26 Dodávateľ																																																																																																																																								

Odberteľ: Obec Poproč

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: UNISTAV s.r.o., Prešov

Dátum:

Stavba Požiarnej zbrojnice - prístavba, nadstavba (POPROČ)

Objekt Poteľ na 2.NP

Prehľad rozpočtových nákladov

Práca HSV	Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
POVRCHOVÉ ÚPRAVY		2 676,84	0,00	2 676,84	10,0200	0,0000
Práca HSV		2 676,84	0,00	2 676,84	10,0200	0,0000
Celkom v EUR		2 676,84	0,00	2 676,84	10,0200	0,0000

Rozpočet Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ) / Poter na 2.NP

Odberteľ: Obec Poproč		Spracoval:								
Projektant:		Ks:								
Dodávateľ: UNISTAV s.r.o., Prešov		Dátum:								
Zákazka Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ)										
Objekt Poter na 2.NP										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
	6	Práce HSV								
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
11/A 1	632450417	Cementový poter CEMIX, finálna vrstva s požiadavkou na vyššiu pevnosť, Cementový poter 30 MPa, ozn. 030, hr. 40 mm	m2	110,980	17,61	0,00	1 954,36	0,084	9,322	
11/A 1	631362442	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zväraných sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	110,980	6,51	0,00	722,48	0,006	0,696	
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
					2 676,84	0,00	2 676,84		10,020	0
		Práce HSV			2 676,84	0,00	2 676,84		10,020	0
		Celkom v EUR			2 676,84	0,00	2 676,84		10,020	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ)

Objekt Menej práce od 1.1.2019

Miesto:

Ks:

Zákazka: 925/2019

Spracoval:

Dňa

Odberateľ: Obec Poproč

IČO: 00324639

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: UNISTAV s.r.o., Prešov

IČO: 17147387

DIČ: 2020518071

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	- 982,00	0,00	- 982,00	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	- 13 313,11	- 945,00	- 14 258,11	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT				8	HZS	0,00
4	VRN				9		
5	Spolu			- 15 240,11	10	Spolu	0,00

C	VRN			D	VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M]	0,00
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00
14				19			
15				20	Spolu		0,00

Projektant,rozpočtár		E		Celkové náklady	
		21	Súčet riadkov 5,10,15,20	- 15 240,11	- 15 240,11
		22	DPH 20% z	- 3 048,02	- 3 048,02
		23	DPH 0% z	0,00	0,00
		24	Spolu v EUR		- 18 288,13
		F			

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberteľa: Obec Poproč

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: UNISTAV s.r.o., Prešov

Dátum:

Stavba Požiarna zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ)

Objekt Menej práce od 1.1.2019

Prehľad rozpočtových nákladov

	Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV						
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE		- 982,00	0,00	- 982,00	0,0000	0,0000
Práce HSV		- 982,00	0,00	- 982,00	0,0000	0,0000
Práce PSV						
DREVOSTAVBY		- 5 065,32	0,00	- 5 065,32	- 4,3100	0,0000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE		- 7 500,00	0,00	- 7 500,00	0,0000	0,0000
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY		- 747,79	- 945,00	- 1 692,79	0,0000	0,0000
Práce PSV		- 13 313,11	- 945,00	- 14 258,11	- 4,3100	0,0000
Celkom v EUR		- 14 295,11	- 945,00	- 15 240,11	- 4,3100	0,0000

Rozpočet Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ) / Menej práce od 1.1.2019

Odberteľ: Obec Poproč		Spracoval:								
Projektant:		Ks:								
Dodávateľ: UNISTAV s.r.o., Prešov		Dátum:								
Zákazka Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ)										
Objekt Menej práce od 1.1.2019										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV								
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE								
R/RE	314271112PC	Komín Schiedel S16L32x46 s odvetr. šachtou (STADREKO)	m	- 10,000	98,20	0,00	- 982,00		0	
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE					- 982,00		0,000	0
		Práce HSV					- 982,00		0,000	0
		Práce PSV								
	763	DREVOSTAVBY								
763/A 2	763132420	Podhlady sadr. D112 zaves. 2-vrstv. oceľ. konštr. CD, bez tep. izol. RF 15 mm 30 min.	m2	- 260,000	19,10	0,00	- 4 966,00	0,017	- 4,311	
763/A 1	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	- 49,660	2,0000	0,0000	- 99,3200		0	
	763	DREVOSTAVBY					- 5 065,32		- 4,310	0
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								
R/RE	7676525111	Montáž a dodávka vrát 3000x3400	kus	- 3,000	2 500,00	0,00	- 7 500,00		0	
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE					- 7 500,00		0,000	0
	781	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY								
R/RE	781446144	Montáž obkladov vnút. a vonk. stien z obkladačiek hutných alebo keram. do malty, škárovanie Ceresit CE33 200 x 200 mm	m2	- 60,000	11,91	0,00	- 714,60		0	
P/PE	5974A2016PC	Obkladačka 200 x 250	m2	- 63,000	0,00	15,00	- 945,00		0	

Rozpočet Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ) / Menej práce od 1.1.2019

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
771/A 2	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	%	- 16,596	2,0000	0,0000	- 33,1900		0	
	781	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY			- 747,79	- 945,00	- 1 692,79		0,000	0
		Práce PSV			-13 313,11	- 945,00	- 14 258,11		- 4,310	0
		Celkom v EUR			- 14 295,11	- 945,00	- 15 240,11		- 4,310	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ)								
Objekt Menej práce do 31.12.2018				Miesto:				
				Ks:				
Zákazka: 925/2019		Spracoval:		Dňa				
Odberateľ: Obec Poproč								
IČO: 00324639			DIČ:					
Projektant:								
IČO:			DIČ:					
Dodávateľ: UNISTAV s.r.o., Prešov								
IČO: 17147387			DIČ: 2020518071					
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady		
1	HSV	- 3 501,02	0,00	- 3 501,02	6	Ostatné náklady	0,00	
2	PSV	- 840,20	- 81,60	- 921,80	7	Kompletačná činnosť	0,00	
3	MONT				8	HZS	0,00	
4	VRN				9			
5	Spolu			- 4 422,82	10	Spolu	0,00	
C	VRN			D	VRN			
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M]	0,00
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00
14					19			
15					20	Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				E		Celkové náklady		
				21		Súčet riadkov 5,10,15,20	- 4 422,82	
				22		DPH 20% z	- 4 422,82	- 884,56
				23		DPH 0% z	0,00	0,00
				24		Spolu v EUR		- 5 307,38
				F				
Odberateľ				26 Dodávateľ				

Odberteľ: Obec Poproč

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: UNISTAV s.r.o., Prešov

Dátum:

Stavba Požiarna zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ)

Objekt Menej práce do 31.12.2018

Prehľad rozpočtových nákladov

	Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV						
ZEMNÉ PRÁCE		- 142,30	0,00	- 142,30	0,0000	0,0000
ZÁKLADY		- 1 114,32	0,00	- 1 114,32	0,0000	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE		- 2 244,40	0,00	- 2 244,40	- 16,1500	0,0000
Práce HSV		- 3 501,02	0,00	- 3 501,02	- 16,1500	0,0000
Práce PSV						
POVLAKOVÉ KRYTINY		- 515,80	- 81,60	- 597,40	0,0000	0,0000
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE		- 324,40	0,00	- 324,40	0,0000	0,0000
Práce PSV		- 840,20	- 81,60	- 921,80	0,0000	0,0000
Celkom v EUR		- 4 341,22	- 81,60	- 4 422,82	- 16,1500	0,0000

Rozpočet Požiarnej zbrojnice - prístavba, nadstavba (POPROČ) / Menej práce do 31.12.2018

Odberteľ: Obec Poproč		Spracoval:								
Projektant:		Ks:								
Dodávateľ: UNISTAV s.r.o., Prešov		Dátum:								
Zákazka Požiarnej zbrojnice - prístavba, nadstavba (POPROČ)										
Objekt Menej práce do 31.12.2018										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV								
1		ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 1	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	m3	- 17,765	2,92	0,00	- 51,87		0	
1/A 1	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	- 17,765	4,70	0,00	- 83,50		0	
1/A 1	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1 000 m3	m3	- 17,765	0,39	0,00	- 6,93		0	
1		ZEMNÉ PRÁCE								0,000
1		ZÁKLADY								0,000
11/A 1	274321211	Základové pásy zo železobetónu tr. C12/15	m3	- 0,001	68,87	0,00	- 0,07	2,225	-0,002	
R/RE	311272201	Murivo nosné z betónových tvárnic PREMAC DT20 hr. 200mm s výplňou C16/20	m3	- 10,980	101,48	0,00	- 1 114,25		0	
2		ZÁKLADY								0,000
2		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE								0,000
11/A 1	311275531	Murivo z tvárnic PORFIX hladké hr. 200 NSM 500x250x200	m3	- 20,000	112,22	0,00	- 2 244,40	0,807	-16,149	
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE								0
		Práce HSV								0
		Práce PSV								0
712		POVLAKOVÉ KRYTINY								

Rozpočet Požiarná zbrojnica - prístavba, nadstavba (POPROČ) / Menej práce do 31.12.2018

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
R/RE	712461705	Zhotovenie povl. krytiny střeich do 30° fóliou lepenou so zvar. spojmi	m2	- 15,000	24,92	0,00	- 373,80		0	0
P/PE	6282E1811	Fólia izolačná Fatrafol 810 hr.1,5mm strešná	m2	- 15,000	0,00	4,62	- 69,30		0	0
711/A 2	712491172	Zhotovenie povl. krytiny střeich do 30° položením ochrannej textilie na sucho	m2	- 15,000	1,48	0,00	- 22,20		0	0
711/A 2	998712202	Presun hmôt pre izolácie poviakové v objektoch výšky do 12 m	%	- 2,396	50,0000	0,0000	- 119,8000		0	0
P/PE	693A00102	Geotextílie TATRATLEX T - 300	m2	- 15,000	0,00	0,82	- 12,30		0	0
	712	POVLAKOVÉ KRYTINY			- 515,80	- 81,60	- 597,40		0,000	0
	762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE								
R/RE	762810035	Základ stropov z dosiek OSB skrutk. na rošt na zraz hr. dosky 20 mm	m2	- 40,000	8,11	0,00	- 324,40		0	0
	762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			- 324,40	0,00	- 324,40		0,000	0
		Práce PSV			- 840,20	- 81,60	- 921,80		0,000	0
		Celkom v EUR			-4 341,22	- 81,60	- 4 422,82		- 16,150	0